Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
(1608008A)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Torneo 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO 1608008A
Luogo FANO [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 30-07-2016 - 06-08-2016
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  GANCI STEFANO - LUCCHI S.
Partecipanti 56
Sito Internet
4 Fier Alexandr
'Q Urkedal Frode = 1 9 Cuhendi Sean Winshand

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Fi er Al exandr 8.0 BRA 43.0146.537.0141. 22616 2324 2676 9 7205410431000 1988
2 2 GM Ur kedal Frode 6.5 NOR 44.048. 0138. 0 33. 2: 2557 2360 2527 9531431052210 0 1993
3 11 IM Cuhendi Sean Wnsha6.0|NA 45.549. 5 37.5 30.7: 2395 2349 247594414220522100 1997
4 7 GM Romani shin Oeg M 6.0 UKR 45.548. 01 37. 51 28. 512433 2374 250094414130531100 1952
5 3 IM Nermet h M kl os 6.0 HUN 43.0147.0137.031. 72467 2313 243993605230413000 1986
6 9 M Kl ekowski Maci ej 6.0 POL 44.0147.0137.5'29. 72429 2324 245094415311413000 1992
7 5 IM W eczorek Oskar 6.0 POL 42.546.5136. 0 30. 2:2458 23452471 9441541040310 0 1994
8 12 M Wi chhol d Pawel 6.0 POL 43.0146.0136.5 29. 512387 2274 240093 605230413000 1994
9 8 IM Nguyen Piotr 6.0 POL 42.0145.5136.028. 2:2430 23202446 95224211531100 1991
10 23 FM Khol opov Al exander 6.0 RUS 37.0'40.0131. 01 25. 012289 2192 231896 035401420200 1969
11 21 FM Priasnoro Novendra 5.51NA 49.051. 5 41. 01 28. 512309 2404 248593515221413000 1999
12 14 IM Li oe Dede 5.5 1 NA 48.051.0140. 0 27. 7:2357 2392 247394325311412100 1970
13 6 FM Mor oni  Luca 5.51TA 44.0148.0136. 0 27. 012457 2310239195134112540100 2000
14 4 M Getz Nicol ai 5.5 NOR 41.545.5135. 0 26. 012461 2326 2406 94325320411200 1991
15 33 NC Szuki cs Adam 5.5 HUN 42.545. 5 36.5 25.512140 2318 239993514220513100 1999
16 13 WEGM Aulia Medina Warda 5.51NA 37.040.5131. 5 24. 512382 2211 22929270523040400 0 1997
17 25 NC Conzal ez Diaz Julio5.5ESP 38.040.0132.0 20.7:2273 2232 231394325311412100 1978
18 31 NC Villar N eves Anton5.5 ESP 35.5 38.5129.5 22.012175 2101 218295134202531100 1984
19 10 IM Laketic Goj ko 5.0 SRB 45.0149.0137. 0 23. 512413 2376 242093424031531100 1961
20 16 IM Purnama Tirta Chand 5.0 1 NA 43.547.0137. 0 22. 7. 2337 22902334 94235311411200 1986
21 47 NC Khadi jah Qurota’ain5.01NA 38.542.5 32.521.7 1996 2271 231594234112531100 1996
22 29 NC Mazzi ni Maur o 5.0 1 TA 39.542.531.521.52191 2229 227393424220512200 1970
23 19 KM Setyaki Azarya Jodi 5.0 NA 36.5 39.530.5 19. 512325 2181 222594235122430100 1998
24 18 FM Mat senko Andr ei 4.5 CZE 44.548.5136.5 20. 72327 2301 230293334220511300 1996
25 15 FM Corvi Marco 4.51TA 41.0144.0135.018. 512343 2188 218994145113430100 1968
26 28 FM Brancal eoni Maurizi 4.51TA 40.042.0134.0 18. 012229 2255 225592524130512200 1974
27 30 NC Varvagl i one Antonio4.51TA 39.542.0133.017. 012189 2220222194145311410300 199
28 22 FM M si ano Franco 4.51TA 38.0141.0032.017.7:2296 2200 2201 9333530240310 0 1967
29 32 NC Aris T.I.s. 4.51NA 36.038.530.5 15.512162 2179 218094145203421100 1968
30 46 NC Landi Al berto 4.51TA 35.5'37.530.017.7 2004 2191 219293334121521200 2000
31 27 NC Li epol d Stefan 4.5 CGER 32.5'35.0027. 0 15. 7:.2236 2028 202993335311402200 1964
32 20 IM Csonka Attila Istva4.0HUN 41.544.035.0 16. 2:2316 2305226392434121512200 1979
33 24 WGM Maisuradze N no 4.0 FRA 39.5143.5133.517. 012281 2169 212793 245203412100 1982
34 26 IM Ri go Janos 4.0 HUN 37.5'40.5131. 5 15. 212243 2221 217993245113421100 1948
35 39 NC Pal er Adrian 4.01 TA 38.540.532.5 15. 012066 2198 2156 93244220510400 1974
36 17 FM Rahman Masruri 4.0 1 NA 35.0037.529. 5 15. 2:2335 2140 209891624121504100 1996
37 52 NC Scarpa Silvia 4.0 1 TA 33.5'36.028.0 14. 51926 2148 2106 9243511341300 0 2000
38 34 NC Mat senko Vadi m 4.0 RUS 33.0135.527.513.7 2132 2101 205993244121520300 1966
39 38 NC Marzocchi Tonrmaso 4.01TA 33.035.0128.012. 7. 2068 2077 203593245212411200 2000
40 44 M Li ndi awati Evi 4.0 1 NA 31.5'34.026.0 13. 52022 2102 205991625032413000 1986
41 55 NC Lavorgna Francesco 4.01TA 29.532.0124.0 11. 511887 2050 200893244112521200 2002
42 36 WM Fisabilillah Umm 3.5 1 NA 39.0142.0133. 0 14. 512099 2163 208493154103521200 2000
43 41 NC Rago Ri ccardo 3.51TA 38.541.5 30.5 14. 012042 2256 217791534031512200 1965
44 40 NC Esposti Federico 3.51TA 34.036.528.0 12. 2:2063 2149 207092344121511300 2001
45 45 NC Mrri Pietro 3.51TA 30.532.526.0 11.012011 2090 201192344022521200 2001
46 51 NC Di Chiara Mauro 3.51TA 29.031.0123.0'9. 00 1934 2051 197293154202511300 1980
47 37 WM Legowo Parahita M1 3.01NA 37.040.0131.010. 7:2085 2153 202992255212401300 2000
48 43 WM Tamin Upi Darmayana 3.0 1 NA 32.534.5 27.59.25 2033 2092 1967 9144402251220 0 1970
49 48 NC Cavalieri Riccardo 3.01TA 32.0 34.026.59.00 1937 2032190892254211501400 1999
50 50 NC Cirelli Alessandro 3.01TA 29.0 31.0123.0 8.00 1935 2062 193891445131401300 1993
51 54 NC Aulia Virda Rizka 3.0INA 26.028.022.009.00 1918 2020 189692255122410300 1995
52 35 NC Mirin Janos 2.5HUN 33.5'36.527.5 8.50 2107 2117 195191354112502300 1948
53 49 NC Rezzuti Vi ncenzo 2.51TA 33.035.0127.5 8.50 1937 2088 192391354112502300 1958
54 42 NC Altieri Danilo Mari 2.51TA 31.0'31.025.5 8.25 2037 2094 195482154013420201 1980
55 56 NC Lavorgna Filippo 2.51TA 26.5 26.522.0 4.00 1849 1993 174381164112400410 2002
56 53 NC Sal a Sergio 2.0 TA 29.031.0123.55.50 1919 1994 177590455023402200 1973
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SI:To o (TS - A o FEST)VAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana J| [ coosooen)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
42 NC Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 2037 2094 1954 1980 M 818089 108765
32 NC Aris T.l.s. I NA 2162 2179 2180 1968 M 7100663
13 WGM Aulia Medina Warda | NA 2382 2211 2292 1997 M 7101570
54 NC Aulia Virda Rizka |INA 1918 2020 1896 1995 M 7102011
28 FM Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2229 2255 2255 1974 M 803022 105841
48 NC Cavalieri Riccardo I TA LOM MB 1937 2032 1908 1999 M 2809996 158248
50 NC Crelli Alessandro ITA MAR PU 1935 2062 1938 1993 M 896357 151568
15 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2343 2188 2189 1968 M 801895 106054
20 IM Csonka Attila IstvaHUN 2316 2305 2263 1979 M 716529
11 IM Cuhendi Sean W nsha | NA 2395 2349 2475 1997 M 7101554
51 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1934 2051 1972 1980 M 825034 120599
40 NC Esposti Federico ITA TOS LU 2063 2149 2070 2001 M 2805583 157562
1 GM Fi er Al exandr BRA 2616 2324 2676 1988 M 2107139
36 WM Fisabilillah U I NA 2099 2163 2084 2000 M 7104804
4 M Getz Ni col ai NOR 2461 2326 2406 1991 M 1505572
25 NC Gonzal ez Diaz Julio ESP 2273 2232 2313 1978 M 2207613
47 NC Khadi j ah Qurota ain|NA 1996 2271 2315 1996 M 7104340
23 FM Khol opov Al exander RUS 2289 2192 2318 1969 M 4148100
9 M Kl ekowski Maci ej POL 2429 2324 2450 1992 M 1132717
10 IM Laketic Goj ko SRB 2413 2376 2420 1961 M 900583
46 NC Landi Al berto ITA TGS FI 2004 2191 2192 2000 M 894486 147830
56 NC Lavorgna Fili ppo ITA LOM M 1849 1993 1743 2002 M 899739 144349
55 NC Lavorgna Francesco |ITA LOM M 1887 2050 2008 2002 M 899747 144350
37 WM Legowo Parahita M| | NA 2085 2153 2029 2000 M 7105851
27 NC Li epol d Stefan CER 2236 2028 2029 1964 M 4613805
44 CM Li ndi awati Evi I NA 2022 2102 2059 1986 M 7101449
14 M Li oe Dede I NA 2357 2392 2473 1970 M 7100566
24 WGM Mai suradze Nino FRA 2281 2169 2127 1982 M 13601717
38 NC Marzocchi Tormaso |ITA EM BO 2068 2077 2035 2000 M 894575 145081
18 FM Mat senko Andr ei CZE 2327 2301 2302 1996 M 24146501
34 NC Mat senko Vadi m RUS 2132 2101 2059 1966 M 24113310
29 NC Mazzi ni Mauro ITA TOS M5 2191 2229 2273 1970 M 826227 103660
45 NC Mrri Pietro ITA EM BO 2011 2090 2011 2001 M 895539 149566
22 FM M si ano Franco ITA LOM M 2296 2200 2201 1967 M 804746 135071
6 FM Moroni  Luca ITA LOM MB 2457 2310 2391 2000 M 865834 133780
35 NC Mirin Janos HUN 2107 2117 1951 1948 M 702749
3 IM Nenmet h M kl os HUN 2467 2313 2439 1986 M 720232
8 I M Nguyen Piotr POL 2430 2320 2446 1991 M 1127993
39 NC Pal er Adrian ITA VEN VR 2066 2198 2156 1974 M 821977 105416
21 FM Priasnoro Novendra | NA 2309 2404 2485 1999 M 7105029
16 IM Purnama Tirta Chand | NA 2337 2290 2334 1986 M 7101422
41 NC Rago Ri ccardo ITA MAR AN 2042 2256 2177 1965 M 804681 105827
17 F™M Rahman Masruri I NA 2335 2140 2098 1996 M 7101163
49 NC Rezzuti Vincenzo ITA EM BO 1937 2088 1923 1958 M 822477 101595
26 IM Ri go Janos HUN 2243 2221 2179 1948 M 700371
7 GM Romani shin A eg M UKR 2433 2374 2500 1952 M 14100088
53 NC Sal a Sergio ITA LOM MB 1919 1994 1775 1973 M 823902 100587
52 NC Scarpa Silvia ITA EM RN 1926 2148 2106 2000 F 875856 137874
19 FM  Setyaki Azarya Jodi | NA 2325 2181 2225 1998 M 7101589
33 NC Szuki cs Adam HUN 2140 2318 2399 1999 M 751871
43 WM Tam n Upi Darnmayana | NA 2033 2092 1967 1970 M 7100353
2 GM Ur kedal Frode NOR 2557 2360 2527 1993 M 1506102
30 NC Varvaglione Antoniol TA PUG TA 2189 2220 2221 1995 M 854530 134805
31 NC Villar N eves Anton ESP 2175 2101 2182 1984 M 2226456
12 IM  Wichhol d Pawel POL 2387 2274 2400 1994 M 1139703
5 IM  Weczorek Cskar POL 2458 2345 2471 1994 M 1133950
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Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
42 NC
32 NC
13 WeMm
54 NC
28 FM
48 NC
50 NC
15 FM
20 IM
11 IM
51 NC
40 NC
1 GM
36 WM
4 M
25 NC
47 NC
23 FM
9 I'M
10 IM
46 NC
56 NC
55 NC
37 WM
27 NC
44 CM
14 IM
24 WaM
38 NC
18 FM
34 NC
29 NC
45 NC
22 FM
6 FM
35 NC
3 I M
8 I M
39 NC
21 FM
16 IM
41 NC
17 FM
49 NC
26 IM
7 GM
53 NC
52 NC
19 F™M
33 NC
43 WM
2 GM
30 NC
31 NC
12 IM
5 I M

G ocatore Fed
Altieri Danilo Mari I TA
Aris T.l.s. I NA

Aulia Medina Warda |NA
Aulia Virda Rizka |INA
Brancal eoni Mauri zi | TA
Cavalieri Riccardo ITA

Crelli Alessandro |TA
Corvi Marco I TA
Csonka Attila IstvaHUN
Cuhendi Sean W nsha | NA
Di Chiara Mauro I TA
Esposti Federico | TA
Fi er Al exandr BRA
Fi sabilillah Unmi I NA
Getz Ni col ai NOR

Gonzal ez Di az Julio ESP
Khadi j ah Qurota ain|NA
Khol opov Al exander RUS

Kl ekowski Maci ej POL
Laketic Goj ko SRB
Landi Al berto I TA
Lavorgna Fili ppo I TA

Lavorgna Francesco |TA

Legowo Parahita M| I NA
Li epol d Stefan GER
Li ndi awati Evi I NA
Li oe Dede I NA
Mai suradze N no FRA
Mar zocchi Tommaso | TA
Mat senko Andr ei CZE
Mat senko Vadi m RUS
Mazzi ni Mauro I TA
Mrri Pietro I TA
M si ano Franco I TA
Mor oni  Luca I TA
Mirin Janos HUN
Nenmeth M Kkl os HUN
Nguyen Piotr POL
Pal er Adri an I TA
Priasnoro Novendra | NA
Purnama Tirta Chand | NA
Rago Ri ccardo I TA
Rahman Masruri I NA
Rezzuti Vincenzo I TA
Ri go Janos HUN
Romani shin Adeg M UKR
Sal a Sergio I TA
Scarpa Silvia I TA
Setyaki Azarya Jodi | NA
Szuki cs Adam HUN
Tam n Upi Darmayana | NA
Ur kedal Frode NOR

Varvagl i one Antoniol TA

Villar N eves Anton ESP
Wei chhol d Pawel POL
W eczorek GCskar POL

El o

FI DE
2037
2162
2382
1918
2229
1937
1935
2343
2316
2395
1934
2063
2616
2099
2461
2273
1996
2289
2429
2413
2004
1849
1887
2085
2236
2022
2357
2281
2068
2327
2132
2191
2011
2296
2457
2107
2467
2430
2066
2309
2337
2042
2335
1937
2243
2433
1919
1926
2325
2140
2033
2557
2189
2175 9
2387 9
2458 9
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Pun
Fat
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50
50
00
50
00
00
50
00
00
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00
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50
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00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00
50
50
50
50
00
00
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
00
50
50
50
00

.00

Pun

Att

45
38
42
34
13
46
24
05
55
01
24
58
35
84
03
87
66
50
62
88
44
54
66
80
75
66
04
64
51
76
92
18
62
49
15
46
12
77
03
31
97
42
55)
86
68
15
66
12
10
51
91
71
18
37
.58
.78

VOO PROPWNONWARNONPAWWIODRDOWARRRARORWOOUNNNAIURLRAODWNRPARDWWAWD AW

W Ve

-0.95
0.12
-0.92
-0.34
0. 37
-0. 46
-0.24
-1.55
-0.55
0.99
0. 26
-0.08
0. 65
-0.34
-0.53
63
34
5

38
12
06
-1.04
1.34
-0.8
-2.25
0. 34
1.46
-1.64
-0.51
-0. 26
-0.92
0.82
-0.12
-0.99
-0.65
-1.96
-0.12
0. 23
0.97
2.19
0.03
1.08
-2.55
-0.36
-0.68
0. 85
-1.66
1.88
-1.1
2.99
-0.91
-0.21
0.32
0. 13
0. 42
0.22

Ve e e we

Med
Avv.
2094
2179
2211
2020
2255
2032
2062
2188
2305
2349
2051
2149
2324
2163
2326
2232
2271
2192
2324
2376
2191
1993
2050
2153
2028
2102
2392
2169
2077
2301
2101
2229
2090
2200
2310
2117
2313
2320
2198
2404
2290
2256
2140
2088
2221
2374
1994
2148
2181
2318
2092
2360
2220
2101
2274
2345

Per f

1954
2180
2292
1896
2255
1908
1938
2189
2263
2475
1972
2070
2676
2084
2406
2313
2315
2318
2450
2420
2192
1743
2008
2029
2029
2059
2473
2127
2035
2302
2059
2273
2011
2201
2391
1951
2439
2446
2156
2485
2334
2177
2098
1923
2179
2500
1775
2106
2225
2399
1967
2527
2221
2182
2400
2471

Anno

Nasc

1980
1968
1997
1995
1974
1999
1993
1968
1979
1997
1980
2001
1988
2000
1991
1978
1996
1969
1992
1961
2000
2002
2002
2000
1964
1986
1970
1982
2000
1996
1966
1970
2001
1967
2000
1948
1986
1991
1974
1999
1986
1965
1996
1958
1948
1952
1973
2000
1998
1999
1970
1993
1995
1984
1994
1994
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1D

FI DE
818089
7100663
7101570
7102011
803022
2809996
896357
801895
716529
7101554
825034
2805583
2107139
7104804
1505572
2207613
7104340
4148100
1132717
900583
894486
899739
899747
7105851
4613805
7101449
7100566
13601717
894575
24146501
24113310
826227
895539
804746
865834
702749
720232
1127993
821977
7105029
7101422
804681
7101163
822477
700371
14100088
823902
875856
7101589
751871
7100353
1506102
854530
2226456
1139703
1133950

1D
FSl
108765

105841
158248
151568
106054

120599
157562

147830
144349
144350

145081

103660
149566
135071
133780

105416

105827

101595

100587
137874

134805

FSI - 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO (1608008A) - FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016 - Pag. 5/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:To o (TS - A o FEST)VAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' J' (1608008A)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:To o (TS - A o FEST)VAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' ' (1608008A)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Fier Alexandr BRA 2616 | 29 NC Mazzini Mauro ITA 2191 Ap- A
2 30 NC Varvaglione Antonio ITA 2189 | 2 GM  Urkedal Frode NOR 2557 0 - 1
3 3 IM  Nermeth MKkl os HUN 2467 | 31 NC Villar N eves Antoni ESP 2175 1 - O
4 32 NC Aris T.l.s. INA 2162 | 4 IM Getz Nicolai NOR 2461 0 - 1
5 5 IM  Weczorek Cskar POL 2458 | 33 NC Szukics Adam HUN 2140 1 - O
6 34 NC Matsenko Vadim RUS 2132 | 6 FM Moroni Luca ITA 2457 0 - 1
7 7 GM Romani shin Aeg M UKR 2433 | 35 NC Mirin Janos HUN 2107 1 - O
8 36 WM Fisabilillah Umi INA 2099 | 8 IM  Nguyen Piotr POL 2430 0 - 1
9 9 IM Kl ekowski Maci ej POL 2429 | 37 WM Legowo Parahita MII INA 2085 1 - 0
10 38 NC Marzocchi Tonmmaso ITA 2068 | 10 |IM Laketic Cojko SRB 2413 0 - 1
11 11 IM Cuhendi Sean W nshan INA 2395 | 39 NC Paler Adrian ITA 2066 1 - O
12 40 NC Esposti Federico ITA 2063 | 12 |IM \Wichhold Pawel POL 2387 Ap- A
13 13 WGM Aulia Medina Warda INA 2382 | 41 NC Rago Riccardo ITA 2042 Ap- A
14 42 NC Atieri Danilo Mario ITA 2037 | 14 |IM Lioe Dede INA 2357 0 - 1
15 15 FM Corvi Marco ITA 2343 | 43 WM Tamn Upi Darmayana INA 2033 1 - 0
16 44 CM Lindiawati Evi INA 2022 | 16 |IM Purnama Tirta Chandr INA 2337 0 -1
17 17 FM Rahman Masruri INA 2335 | 45 NC Mrri Pietro ITA 2011 1 - O
18 46 NC Landi Alberto ITA 2004 | 18 FM Matsenko Andrei CZE 2327 0 - 1
19 19 FM Setyaki Azarya Jodi INA 2325 | 47 NC Khadijah Qurota ain INA 1996 0 - 1
20 48 NC Cavalieri Riccardo ITA 1937 | 20 |IM Csonka Attila Istvan HUN 2316 0 - 1
21 21 FM Priasnoro Novendra INA 2309 | 49 NC Rezzuti Vincenzo ITA 1937 1 - 0
22 50 NC Cirelli Al essandro ITA 1935 | 22 FM Msiano Franco ITA 2296 Ap- A
23 23 FM Khol opov Al exander A RUS 2289 | 51 NC Di Chiara Mauro ITA 1934 1 - 0
24 52 NC Scarpa Silvia ITA 1926 | 24 WGM Maisuradze N no FRA 2281 0 - 1
25 25 NC CGonzalez Diaz Julio ESP 2273 | 53 NC Sala Sergio ITA 1919 1 - 0
26 54 NC Aulia Virda Rizka INA 1918 | 26 |IM Rigo Janos HUN 2243 0 - 1
27 27 NC Liepold Stefan GER 2236 | 55 NC Lavorgna Francesco ITA 1887 1 - 0
28 56 NC Lavorgna Filippo ITA 1849 | 28 FM Brancal eoni Maurizio ITA 2229 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:To o (TS - A o FEST)VAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' ' (1608008A)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Urkedal Frode 1 NOR 2557 | 16 IM Purnama Tirta Chandr 1 INA 2337 1 -0
2 18 FM Matsenko Andrei 1 CZE 2327 | 3 IM  Nemeth Mkl os 1 HUN 2467 A% - A
3 4 IM Getz Nicolai 1 NOR 2461 | 17 FM Rahman Masruri 1 INA 2335 Ap- A
4 20 IM Csonka Attila Istvan1 HUN 2316 | 5 IM Weczorek Gskar 1 POL 2458 Ap- A
5 6 FM Moroni Luca 1 ITA 2457 | 21 FM Priasnoro Novendra 1 INA 2309 O - 1
6 24 WGM Mai suradze N no 1 FRA 2281 | 7 GM  Romani shin O eg M 1 UKR 2433 0 - 1
7 8 IM  Nguyen Piotr 1 POL 2430 | 23 FM Khol opov Al exander A1l RUS 2289 1 - O
8 26 |IM R go Janos 1 HUN 2243 | 9 IM Kl ekowski Maci ej 1 POL 2429 0 - 1
9 10 IM Laketic Gojko 1 SRB 2413 | 25 NC GConzalez Diaz Julio 1 ESP 2273 Ap- A
10 28 FM Brancal eoni Maurizio 1 ITA 2229 | 11 IM Cuhendi Sean Wnshan 1 INA 2395 Ap- A
11 14 IM Lioe Dede 1 I NA 2357 | 27 NC Liepold Stefan 1 GER 2236 1 - O
12 47 NC Khadijah Qurota’ain 1 INA 1996 | 15 FM Corvi Marco 1 ITA 2343 0 - 1
13 41 NC Rago Riccardo 0.5 ITA 2042 | 1 GM  Fier Al exandr 0.5 BRA 2616 0 - 1
14 12 |IM Weichhol d Pawel 0.5 POL 2387 | 50 NC Cirelli Alessandro 0.5 ITA 1935 1 - 0
15 29 NC Mazzini Mauro 0.5 ITA 2191 | 13 WGM Aulia Medina Warda 0.5 INA 2382 Aw- A
16 22 FM Msiano Franco 0.5 ITA 2296 | 40 NC Esposti Federico 0.5 ITA 2063 1 - 0
17 43 WM Tanmin Upi Darnmayana O INA 2033 | 19 FM Setyaki Azarya Jodi O INA 2325 0 - 1
18 44 CM Lindiawati Evi 0 INA 2022 | 30 NC Varvaglione Antonio O ITA 2189 0 - 1
19 31 NC Villar Nieves Antoni 0 ESP 2175 | 46 NC Landi Alberto 0 ITA 2004 0 - 1
20 45 NC Mrri Pietro 0 ITA 2011 | 32 NC Aris T.l.s. 0 INA 2162 0 - 1
21 33 NC Szukics Adam 0 HUN 2140 | 48 NC Cavalieri Riccardo O ITA 1937 1 - 0
22 49 NC Rezzuti Vincenzo 0 ITA 1937 | 34 NC Matsenko Vadim 0 RUS 2132 1 - O
23 35 NC Mirin Janos 0 HUN 2107 | 52 NC Scarpa Silvia 0 ITA 1926 A%- A
24 51 NC D Chiara Mauro 0 ITA 1934 | 36 WM Fisabilillah Umi 0 INA 2099 0 - 1
25 37 WM Legowo Parahita MII 0 INA 2085 | 54 NC Aulia Virda Rizka 0 INA 1918 1 - O
26 53 NC Sala Sergio 0 ITA 1919 | 38 NC Marzocchi Tonmmaso 0 ITA 2068 0 - 1
27 39 NC Paler Adrian 0 ITA 2066 | 56 NC Lavorgna Filippo 0 ITA 1849 1 - 0
28 55 NC Lavorgna Francesco O ITA 1887 | 42 NC Atieri Danilo Mario O ITA 2037 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:To o (TS - A o FEST)VAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' ' (1608008A)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IM Kl ekowski Maci ej 2 POL 2429 | 2 GM  Urkedal Frode 2 NOR 2557 1 - 0
2 7 GM  Romani shin O eg M 2 UKR 2433 | 14 IM Lioe Dede 2 INA 2357 A%- A
3 15 FM Corvi Marco 2 ITA 2343 | 8 IM Nguyen Piotr 2 POL 2430 A%- A
4 21 FM Priasnmoro Novendra 2 INA 2309 | 4 IM Getz Nicolai 1.5 NOR 2461 1 - O
5 1 GM  Fier Al exandr 1.5 BRA 2616 | 18 FM Matsenko Andrei 1.5 CZE 2327 1 -0
6 3 IM  Nermeth Mkl os 1.5 HUN 2467 | 20 IM Csonka Attila Istvan 1.5 HUN 2316 Aw- A
7 5 IM  Weczorek Cskar 1.5 POL 2458 | 28 FM Brancaleoni Mauriziol.5 |ITA 2229 1 - 0
8 17 FM Rahman Masruri 1.5 INA 2335 | 10 |IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2413 0 - 1
9 11 IM Cuhendi Sean Wnshan 1.5 INA 2395 | 22 FM Msiano Franco 1.5 ITA 2296 1 - 0
10 25 NC Conzalez Diaz Julio 1.5 ESP 2273 | 12 IM \Weichhold Pawvel 1.5 POL 2387 Ax- A
11 32 NC Aris T.l.s. 1 I NA 2162 | 6 FM  Moroni Luca 1 ITA 2457 0 - 1
12 13 WGM Aulia Medina Warda 1 INA 2382 | 33 NC Szukics Adam 1 HUN 2140 Aw- A
13 16 IM Purnana Tirta Chandr 1 INA 2337 | 36 WM Fisabilillah Umm 1 INA 2099 1 - 0
14 19 FM Setyaki Azarya Jodi 1 INA 2325 | 37 WM Legowo Parahita MII 1 INA 2085 1 - 0
15 23 FM Khol opov Al exander Al RUS 2289 | 39 NC Paler Adrian 1 ITA 2066 1 - O
16 38 NC Marzocchi Tonmaso 1 ITA 2068 | 24 WGM Maisuradze N no 1 FRA 2281 Awp- A
17 42 NC Altieri Danilo Mario 1 ITA 2037 | 26 |IM R go Janos 1 HUN 2243 0 - 1
18 27 NC Liepold Stefan 1 GER 2236 | 47 NC Khadijah Qurota ain 1 INA 1996 0 - 1
19 46 NC Landi Alberto 1 ITA 2004 | 29 NC Mazzini Mauro 1 ITA 2191 Ap- A
20 30 NC Varvaglione Antonio 1 ITA 2189 | 49 NC Rezzuti Vincenzo 1 ITA 1937 1 - 0
21 50 NC Cirelli Alessandro 0.5 ITA 1935 | 35 NC Mirin Janos 0.5 HUN 2107 Aw- A
22 40 NC Esposti Federico 0.5 ITA 2063 | 41 NC Rago Riccardo 0.5 ITA 2042 0 - 1
23 52 NC Scarpa Silvia 0.5 ITA 1926 | 31 NC Villar N eves Antoni 0 ESP 2175 0 - 1
24 34 NC Matsenko Vadim 0 RUS 2132 | 51 NC Di Chiara Muro 0 ITA 1934 1 - 0
25 53 NC Sala Sergio 0 ITA 1919 | 43 WM Tamn Upi Darnmayana O INA 2033 0 - 1
26 54 NC Aulia Virda Rizka 0 INA 1918 | 44 CM Lindiawati Evi 0 INA 2022 App- A
27 56 NC Lavorgna Filippo 0 ITA 1849 | 45 NC Mrri Pietro 0 ITA 2011 O - 1
28 48 NC Cavalieri Riccardo O ITA 1937 | 55 NC Lavorgna Francesco O ITA 1887 Apn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:To o (TS - A o FEST)VAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' ' (1608008A)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 FM Priasmoro Novendra 3 INA 2309 | 9 IM Kl ekowski Maci ej 3 POL 2429 Ap- A
2 10 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2413 | 1 GM  Fier Al exandr 2.5 BRA 2616 0 - 1
3 14 |IM Lioe Dede 2.5 INA 2357 | 5 IM  Weczorek Gskar 2.5 POL 2458 1 - 0
4 15 FM Corvi Marco 2.5 ITA 2343 | 7 GM  Romani shin A eg M 2.5 UKR 2433 0 - 1
5 8 IM  Nguyen Piotr 2.5 POL 2430 | 11 IM Cuhendi Sean Wnshan 2.5 INA 2395 0 - 1
6 2 GM  Urkedal Frode 2 NOR 2557 | 20 |IM Csonka Attila Istvan 2 HUN 2316 1 - O
7 47 NC Khadijah Qurota ain 2 INA 1996 | 3 IM  Neneth Mkl os 2 HUN 2467 0 - 1
8 6 FM Moroni Luca 2 ITA 2457 | 23 FM Khol opov Al exander A2 RUS 2289 1 - 0
9 12 IM Weichhold Pawel 2 POL 2387 | 30 NC \Varvaglione Antonio 2 ITA 2189 1 - 0
10 16 IM Purnama Tirta Chandr 2 INA 2337 | 25 NC Conzalez Diaz Julio 2 ESP 2273 1 - 0
11 26 IM Rigo Janos 2 HUN 2243 | 19 FM Setyaki Azarya Jodi 2 INA 2325 1 - 0
12 4 IM  Getz Nicolai 1.5 NOR 2461 | 29 NC Mazzini Mauro 1.5 ITA 2191 1 - 0
13 28 FM Brancaleoni Maurizio1.5 ITA 2229 | 13 WGM Aulia Medina Warda 1.5 INA 2382 Ax- A
14 33 NC Szukics Adam 1.5 HUN 2140 | 17 FM Rahman Masruri 1.5 INA 2335 1 -0
15 18 FM Matsenko Andrei 1.5 CZE 2327 | 38 NC Marzocchi Tommaso 1.5 ITA 2068 1 - 0O
16 22 FM Msiano Franco 1.5 ITA 2296 | 41 NC Rago Riccardo 1.5 ITA 2042 1 - 0
17 24 WGM Mai suradze Nino 1.5 FRA 2281 | 46 NC Landi Al berto 1.5 ITA 2004 1 -0
18 37 WM Legowo Parahita MII 1 INA 2085 | 27 NC Liepold Stefan 1 CER 2236 1 - O
19 31 NC Villar N eves Antoni 1 ESP 2175 | 39 NC Paler Adrian 1 ITA 2066 0 - 1
20 43 WM Tanmin Upi Darmayana 1 INA 2033 | 32 NC Aris T.l.s. 1 INA 2162 Aw- A
21 45 NC Mrri Pietro 1 ITA 2011 | 34 NC Matsenko Vadim 1 RUS 2132 0 - 1
22 35 NC Mirin Janos 1 HUN 2107 | 42 NC Atieri Danilo Mario 1l ITA 2037 1 - 0
23 36 WM Fisabilillah Umm 1 INA 2099 | 50 NC Crelli Alessandro 1 ITA 1935 1 - 0
24 49 NC Rezzuti Vincenzo 1 ITA 1937 | 40 NC Esposti Federico 0.5 ITA 2063 0 - 1
25 55 NC Lavorgna Francesco 0.5 ITA 1887 | 44 CM Lindiawati Evi 0.5 INA 2022 Aw- A
26 52 NC Scarpa Silvia 0.5 ITA 1926 | 48 NC Cavalieri Riccardo 0.5 ITA 1937 1 - 0
27 51 NC D Chiara Mauro 0 ITA 1934 | 54 NC Aulia Virda R zka 0.5 INA 1918 0 - 1
28 56 NC Lavorgna Filippo 0 ITA 1849 | 53 NC Sala Sergio 0 ITA 1919 A%- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:To o (TS - A o FEST)VAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' ' (1608008A)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Fier Al exandr 3.5 BRA 2616 | 11 IM Cuhendi Sean Wnshan 3.5 INA 2395 1 - 0
2 7 GM Ronani shin Aeg M 3.5 UKR 2433 | 21 FM Priasnoro Novendra 3.5 INA 2309 Aw- A
3 9 IM Kl ekowski Maciej 3.5 POL 2429 | 14 IM Lioe Dede 3.5 INA 2357 Aw- A
4 12 IM Weichhol d Pawel 3 POL 2387 | 2 GM  Urkedal Frode 3 NOR 2557 Aw- A
5 3 IM Neneth Mklos 3 HUN 2467 | 16 IM Purnama Tirta Chandr 3 INA 2337 App- A
6 26 IM Rigo Janos 3 HUN 2243 | 6 FM Moroni Luca & ITA 2457 0 - 1
7 4 IM  Getz Nicolai 2.5 NOR 2461 | 15 FM Corvi Marco 2.5 ITA 2343 1 -0
8 5 IM  Weczorek Cskar 2.5 POL 2458 | 18 FM Matsenko Andrei 2.5 CZE 2327 1 - 0
9 22 FM Msiano Franco 2.5 ITA 2296 | 8 IM  Nguyen Piotr 2.5 POL 2430 0 - 1
10 24 WGM Mai suradze N no 2.5 FRA 2281 | 10 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2413 0 - 1
11 19 FM Setyaki Azarya Jodi 2 INA 2325 | 33 NC Szukics Adam 2.5 HUN 2140 Aw- A
12 13 WGM Aulia Medina Warda 2 INA 2382 | 34 NC Matsenko Vadim 2 RUS 2132 1 - O
13 20 IM CGCsonka Attila Istvan 2 HUN 2316 | 35 NC Mirin Janos 2 HUN 2107 1 - O
14 23 FM Khol opov Al exander A2 RUS 2289 | 36 WM Fisabilillah Umi 2 INA 2099 O - 1
15 25 NC Conzalez Diaz Julio 2 ESP 2273 | 37 WM Legowo Parahita MII 2 INA 2085 1 - O
16 39 NC Paler Adrian 2 ITA 2066 | 28 FM Brancal eoni Maurizio 2 ITA 2229 Ap- A
17 30 NC Varvaglione Antonio 2 ITA 2189 | 47 NC Khadijah Qurota ain 2 INA 1996 Aw- A
18 41 NC Rago Riccardo 1.5 ITA 2042 | 17 FM Rahman Masruri 1.5 INA 2335 Awx- A
19 29 NC Mazzini Mauro 1.5 ITA 2191 | 43 WM Tanmin Upi Darmayana 1.5 INA 2033 1 - 0
20 32 NC Aris T.l.s. 1.5 INA 2162 | 46 NC Landi Al berto 1.5 ITA 2004 1 -0
21 38 NC Marzocchi Tommaso 1.5 ITA 2068 | 52 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1926 0 - 1
22 40 NC Esposti Federico 1.5 ITA 2063 | 54 NC Aulia Virda R zka 1.5 INA 1918 1 - O
23 27 NC Liepold Stefan 1 GER 2236 | 45 NC Mrri Pietro 1 ITA 2011 A% - A
24 44 CM Lindiawati Evi 1 INA 2022 | 31 NC Villar N eves Antoni 1 ESP 2175 Aw- A
25 42 NC Atieri Danilo Mario 1l ITA 2037 | 49 NC Rezzuti Vincenzo 1 ITA 1937 Awn- A
26 50 NC Cirelli Alessandro 1 ITA 1935 | 55 NC Lavorgna Francesco 1 ITA 1887 0 - 1
27 48 NC Cavalieri Riccardo 0.5 ITA 1937 | 56 NC Lavorgna Filippo 0.5 ITA 1849 1 - O
28 53 NC Sala Sergio 0.5 ITA 1919 | 51 NC D Chiara Mauro 0 ITA 1934 Awx- A

FSI - 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO (1608008A) - FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016 - Pag. 11/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:To o (TS - A o FEST)VAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' ' (1608008A)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 FM Moroni Luca 4 ITA 2457 | 1 GM  Fier Al exandr 4.5 BRA 2616 Ap- A
2 9 IM Kl ekowski Maci ej 4 POL 2429 | 7 GM  Romani shin O eg M 4 UKR 2433 0 - 1
3 14 |IM Lioe Dede 4 INA 2357 | 21 FM Priasnoro Novendra 4 INA 2309 Ax- A
4 2 GM Ukedal Frode 3.5 NOR 2557 | 5 IM Weczorek Oskar 3.5 POL 2458 Aw- A
5 10 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2413 | 3 IM  Neneth Mkl os 3.5 HUN 2467 Aw- A
6 11 IM Cuhendi Sean Wnshan 3.5 INA 2395 | 4 IM Getz Ncolai 3.5 NOR 2461 Aw- A
7 8 IM Nguyen Piotr 3.5 POL 2430 | 12 IM Weichhol d Pawel 3.5 POL 2387 Aw- A
8 16 IM Purnama Tirta Chandr 3.5 INA 2337 | 13 WGM Aulia Medina Warda 3 INA 2382 App- A
9 20 IM Csonka Attila Istvan 3 HUN 2316 | 26 IM Rigo Janos 3 HUN 2243 Ap- A
10 33 NC Szukics Adam 3 HUN 2140 | 25 NC Gonzalez Diaz Julio 3 ESP 2273 Ap- A
11 36 WM Fisabilillah Umm 3 I NA 2099 | 15 FM  Corvi Marco 2.5 ITA 2343 0 - 1
12 18 FM Matsenko Andrei 2.5 CZE 2327 | 30 NC Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2189 1 - 0
13 32 NC Aris T.l.s. 2.5 INA 2162 | 19 FM Setyaki Azarya Jodi 2.5 INA 2325 0 - 1
14 39 NC Paler Adrian 2.5 ITA 2066 | 22 FM Msiano Franco 2.5 ITA 2296 Aw- A
15 47 NC Khadijah Qurota’ain 2.5 INA 1996 | 24 WGM Maisuradze Nino 2.5 FRA 2281 Aw- A
16 28 FM Brancaleoni Maurizio 2.5 ITA 2229 | 40 NC Esposti Federico 2.5 ITA 2063 1 - 0
17 29 NC Mazzini Mauro 2.5 ITA 2191 | 52 NC Scarpa Silvia 2.5 ITA 1926 Aw- A
18 17 FM Rahnan Masruri 2 INA 2335 | 35 NC Mirin Janos 2 HUN 2107 Aw- A
19 37 WM Legowo Parahita MII 2 INA 2085 | 23 FM Khol opov Al exander A2 RUS 2289 0 - 1
20 34 NC Matsenko Vadim 2 RUS 2132 | 41 NC Rago Riccardo 2 ITA 2042 Ap- A
21 55 NC Lavorgna Francesco 2 ITA 1887 | 31 NC Villar Nieves Antoni 1.5 ESP 2175 0 - 1
22 46 NC Landi Alberto 1.5 ITA 2004 | 27 NC Liepold Stefan 1.5 GER 2236 Awx- A
23 45 NC Mrri Pietro 1.5 ITA 2011 | 38 NC Marzocchi Tommaso 1.5 ITA 2068 A%- A
24 54 NC Aulia Virda Rizka 1.5 INA 1918 | 42 NC Altieri Danilo Mario1l.5 |ITA 2037 0 - 1
25 43 WM Tanin Upi Darmayana 1.5 INA 2033 | 48 NC Cavalieri Riccardo 1.5 ITA 1937 Aw- A
26 49 NC Rezzuti Vincenzo 1.5 ITA 1937 | 44 CM Lindiawati Evi 1.5 INA 2022 Ax- A
27 50 NC Cirelli Alessandro 1 ITA 1935 | 53 NC Sala Sergio 1 ITA 1919 Ax- A
28 51 NC D Chiara Mauro 0.5 ITA 1934 | 56 NC Lavorgna Filippo 0.5 ITA 1849 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:To o (TS - A o FEST)VAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' ' (1608008A)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7

n

Cat Bi anco Fed Elo Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

e
c
=}

Sc S

1 1 GM  Fier Al exandr 5 BRA 2616 | 7 GM  Romanishin Oeg M 5 UKR 2433 1 - 0
2 14 IM Lioe Dede 4.5 |INA 2357 | 6 FM  Moroni Luca 4.5 ITA 2457 1 - O
3 21 FM Priasnoro Novendra 4.5 INA 2309 | 2 GM Urkedal Frode 4 NOR 2557 A% - A
4 3 IM  Nenmeth M kl os 4 HUN 2467 | 8 IM  Nguyen Piotr 4 POL 2430 1 - 0
5 4 IM Getz Nicolai 4 NOR 2461 | 10 IM Laketic Gojko 4 SRB 2413 Ay - A
6 5 IM W eczorek Oskar 4 POL 2458 | 16 |IM Purnana Tirta Chandr 4 INA 2337 1 -0
7 12 IM Wichhold Pawel 4 POL 2387 | 9 IM K ekowski Maci ej 4 POL 2429 Aps- A
8 25 NC Conzalez Diaz Julio 3.5 ESP 2273 | 11 |IM Cuhendi Sean Wnshan 4 INA 2395 0 - 1
9 13 WGM Aulia Medina Warda 3.5 INA 2382 | 20 IM Csonka Attila Istvan3.5 HUN 2316 Aw- A
10 15 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2343 | 33 NC Szukics Adam 3.5 HUN 2140 0 - 1
11 26 IM Rigo Janos 3.5 HUN 2243 | 18 FM  Mat senko Andrei 3.5 CZE 2327 Aw- A
12 19 FM Setyaki Azarya Jodi 3.5 INA 2325 | 28 FM Brancaleoni Maurizio3.5 ITA 2229 Axk- A
13 22 FM Msiano Franco 3 ITA 2296 | 29 NC Mazzini Mauro 3 ITA 2191 1 - 0
14 23 FM Khol opov Al exander A3 RUS 2289 | 47 NC Khadijah Qurota ain 3 INA 1996 1 - O
15 24 WGM Mai suradze Nino 3 FRA 2281 | 39 NC Paler Adrian 3 ITA 2066 1 - O
16 52 NC Scarpa Silvia 3 ITA 1926 | 36 WM Fisabilillah Umi 3 INA 2099 Aw- A
17 40 NC Esposti Federico 2.5 ITA 2063 | 17 FM Rahnman Masruri 2.5 INA 2335 Aw- A
18 30 NC Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2189 | 34 NC Matsenko Vadi m 2.5 RUS 2132 1 - 0
19 31 NC Villar N eves Antoni 2.5 ESP 2175 | 42 NC Atieri Danilo Mario2.5 ITA 2037 1 - 0
20 35 NC Mirin Janos 2.5 HUN 2107 | 32 NC Aris T.l.s. 2.5 INA 2162 0 - 1
21 41 NC Rago Riccardo 2.5 ITA 2042 | 37 WM Legowo Parahita MII 2 INA 2085 App- A
22 27 NC Liepold Stefan 2 CGER 2236 | 49 NC Rezzuti Vincenzo 2 ITA 1937 1 - 0
23 38 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2068 | 55 NC Lavorgna Francesco 2 ITA 1887 1 - 0
24 44 CM Lindiawati Evi 2 INA 2022 | 43 WM Tanmin Upi Darnayana 2 INA 2033 Aw- A
25 48 NC Cavalieri Riccardo 2 ITA 1937 | 45 NC Mrri Pietro 2 ITA 2011 1- 0
26 53 NC Sala Sergio 1.5 ITA 1919 | 46 NC Landi Al berto 2 ITA 2004 O - 1
27 51 NC D Chiara Mauro 1.5 ITA 1934 | 50 NC Crelli Alessandro 1.5 ITA 1935 1 - 0
28 56 NC Lavorgna Filippo 0.5 ITA 1849 | 54 NC Aulia Virda R zka 1.5 INA 1918 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:To o (TS - A o FEST)VAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' ' (1608008A)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Fier Al exandr 6 BRA 2616 | 14 IM Lioe Dede 5.5 INA 2357 1 - 0
2 7 GM Romanishin Oeg M 5 UKR 2433 | 3 IM Neneth Mkl os 5 HUN 2467 A% - A
3 11 IM Cuhendi Sean Wnshan 5 INA 2395 | 21 FM Priasnmoro Novendra 5 INA 2309 Ax- A
4 10 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2413 | 5 IM Weczorek Gskar 5 POL 2458 Ap- A
5 2 GM  Urkedal Frode 4.5 NOR 2557 | 4 IM  Getz Nicolai 4.5 NOR 2461 1 - O
6 6 FM  Moroni Luca 4.5 | TA 2457 | 12 IM Wi chhol d Pawel 4.5 POL 2387 0 - 1
7 33 NC Szukics Adam 4.5 HUN 2140 | 9 IM Kl ekowski Maci ej 4.5 POL 2429 Aw- A
8 8 IM  Nguyen Piotr 4 POL 2430 | 24 WGM Misuradze N no 4 FRA 2281 1 - 0
9 18 FM Matsenko Andrei 4 CZE 2327 | 13 WGM Aulia Medina Warda 4 INA 2382 App- A
10 16 IM Purnama Tirta Chandr 4 INA 2337 | 23 FM Khol opov Al exander A4 RUS 2289 0 - 1
11 20 IM Csonka Attila Istvan 4 HUN 2316 | 19 FM Setyaki Azarya Jodi 4 INA 2325 0 - 1
12 28 FM Brancal eoni Murizio 4 ITA 2229 | 22 FM Msiano Franco 4 ITA 2296 Ap- A
13 30 NC Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2189 | 26 IM Rigo Janos 4 HUN 2243 1 - 0
14 52 NC Scarpa Silvia 3.5 ITA 1926 | 15 FM Corvi Mrco 3.5 ITA 2343 0 - 1
15 36 WM Fisabilillah Umm 3.5 INA 2099 | 25 NC Conzalez Diaz Julio 3.5 ESP 2273 0 - 1
16 31 NC Villar Nieves Antoni 3.5 ESP 2175 | 32 NC Aris T.l.s. 3.5 INA 2162 1 - O
17 17 FM Rahnan Masruri 3 INA 2335 | 46 NC Landi Alberto 3 ITA 2004 Ap- A
18 41 NC Rago Riccardo 3 ITA 2042 | 27 NC Liepold Stefan 3 GER 2236 Awv- A
19 29 NC Mazzini Mauro 3 ITA 2191 | 40 NC  Esposti Federico 3 ITA 2063 1 - 0O
20 47 NC Khadijah Qurotaain 3 INA 1996 | 38 NC Marzocchi Tommaso 3 ITA 2068 1 - O
21 39 NC Paler Adrian 3 ITA 2066 | 48 NC Cavalieri Riccardo 3 ITA 1937 1 - 0
22 42 NC Atieri Danilo Mario 2.5 ITA 2037 | 34 NC Matsenko Vadim 2.5 RUS 2132 0 - 1
23 35 NC Mirin Janos 2.5 HUN 2107 | 44 CM Lindiawati Evi 2.5 INA 2022 0 - 1
24 37 WM Legowo Parahita MI1 2.5 INA 2085 | 51 NC D Chiara Mauro 2.5 ITA 1934 0 - 1
25 43 WM Tanmin Upi Darmayana 2.5 INA 2033 | 45 NC Mrri Pietro 2 ITA 2011 O - 1
26 49 NC Rezzuti Vincenzo 2 ITA 1937 | 55 NC Lavorgna Francesco 2 ITA 1887 0 - 1
27 50 NC Cirelli Alessandro 1.5 ITA 1935 | 56 NC Lavorgna Filippo 1.5 ITA 1849 1 - 0
28 54 NC Aulia Virda R zka 1.5 INA 1918 | 53 NC Sala Sergio 1.5 ITA 1919 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:To o (TS - A o FEST)VAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' ' (1608008A)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 FM Priasnmoro Novendra 5.5 INA 2309 | 1 GM  Fier Al exandr 7 BRA 2616 0 - 1

2 14 |IM Lioe Dede 5.5 INA 2357 | 2 GM Urkedal Frode 5.5 NOR 2557 0 - 1

3 3 IM  Neneth Mkl os 5.5 HUN 2467 | 11 IM Cuhendi Sean Wnshan 5.5 INA 2395 Ap- A
4 5 IM  Weczorek Cskar 5.5 POL 2458 | 7 GM  Romanishin Oeg M 5.5 UKR 2433 Aw- A
5 12 |IM \Wichhold Pawvel 5.5 POL 2387 | 33 NC Szukics Adam 5 HUN 2140 Aw- A
6 19 FM Setyaki Azarya Jodi 5 INA 2325 | 8 IM  Nguyen Piotr ® POL 2430 0 - 1

7 9 IM Kl ekowski Maci ej 5 POL 2429 | 10 IM Laketic Gojko 5 SRB 2413 1 - 0

8 23 FM Khol opov Al exander A5 RUS 2289 | 18 FM Matsenko Andrei 4.5 CZE 2327 1 - 0

9 4 IM Getz Nicolai 4.5 NOR 2461 | 28 FM Brancaleoni Maurizio4.5 ITA 2229 1 - 0
10 22 FM Msiano Franco 4.5 ITA 2296 | 6 FM Moroni Luca 4.5 ITA 2457 0 - 1
11 13 WM Aulia Medina Warda 4.5 INA 2382 | 30 NC Varvaglione Antonio 4.5 ITA 2189 1 - 0
12 15 FM Corvi Marco 4.5 ITA 2343 | 31 NC Villar Nieves Antoni 4.5 ESP 2175 0 - 1
13 25 NC CGonzalez Diaz Julio 4.5 ESP 2273 | 20 |IM Csonka Attila Istvan 4 HUN 2316 1 - O
14 16 IM Purnama Tirta Chandr 4 INA 2337 | 39 NC Paler Adrian 4 ITA 2066 1 - O
15 24 WGM Mai suradze Nino 4 FRA 2281 | 29 NC WMazzini Mauro 4 ITA 2191 0 - 1
16 26 IM Rigo Janos 4 HUN 2243 | 47 NC Khadijah Qurota’ain 4 INA 1996 0 - 1
17 44 CM Lindiawati Evi 3.5 INA 2022 | 17 FM Rahman Masruri 3.5 INA 2335 Ap- A
18 27 NC Liepold Stefan 3.5 GER 2236 | 51 NC D Chiara Mauro 3.5 ITA 1934 1 - 0
19 32 NC Aris T.l.s. 3.5 INA 2162 | 41 NC Rago Riccardo 3.5 ITA 2042 1 - 0
20 34 NC Matsenko Vadi m 3.5 RUS 2132 | 52 NC Scarpa Silvia 3.5 ITA 1926 Aw- A
21 46 NC Landi Alberto 3.5 ITA 2004 | 36 WM Fisabilillah Umm 3.5 INA 2099 1 - 0
22 38 NC Marzocchi Tomraso 3 ITA 2068 | 48 NC Cavalieri Riccardo 3 ITA 1937 1 - 0
23 45 NC Mrri Pietro 3 ITA 2011 | 40 NC Esposti Federico 3 ITA 2063 Ax- A
24 55 NC Lavorgna Francesco 3 ITA 1887 | 35 NC Mirin Janos 2.5 HUN 2107 1 - O
25 37 WM Legowo Parahita M1l 2.5 INA 2085 | 50 NC GCirelli Alessandro 2.5 ITA 1935 Aw- A
26 54 NC Aulia Virda Rizka 2.5 INA 1918 | 43 WM Tamn Upi Darmayana 2.5 INA 2033 Ap- A
27 53 NC Sala Sergio 1.5 ITA 1919 | 49 NC Rezzuti Vincenzo 2 ITA 1937 A%- A
28 42 NC Atieri Danilo Mario 2.5 |ITA 2037 | 0 - F
29 56 NC Lavorgna Filippo 1.5 ITA 1849 | 1- F

FSI - 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO (1608008A) - FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016 - Pag. 15/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

GM BRA El o FI DE: 2616 Perf: 2676 Media: 2324.89 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC WMzzini Mauro I TA 2191 425 0.92 Ay 0 0
2 N 41 NC Rago Riccardo I TA 2042 574 0.92 1 1 1
3 B 18 FM Matsenko Andrei CZE 2327 289 0.84 1 2 2
4 N 10 IM Laketic Gojko SRB 2413 203 0.76 1 3 3
5 B 11 IM Cuhendi Sean W nshand I NA 2395 221 0.78 1 4 4
6 N 6 FM Mroni Luca | TA 2457 159 0.71 Ay 4 4
7 B 7 GM  Romanishin Oeg M UKR 2433 183 0.74 1 5 5
8 B 14 |IM Lioe Dede I NA 2357 259 0.82 1 6 6
9 N 21 FM  Priasnmoro Novendra I NA 2309 307 0.86 1 7 7
7.35 7 7

GM NOR El o FI DE: 2557 Perf: 2527 Media: 2360.33 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC \Varvaglione Antonio I TA 2189 368 0.9 1 1 1
2 B 16 |IM Purnama Tirta Chandra I NA 2337 220 0.78 1 2 2
3 N9 IM Kl ekowski Maci ej POL 2429 128 0.67 O 2 2
4 B 20 IM Csonka Attila Istvan HUN 2316 241 0.8 1 3 3
5 N 12 |IM Wichhold Pawel POL 2387 170 0.72 Ay 3 3
6 B 5 IM  Weczorek Oskar POL 2458 99 0.64 Ay 3 3
7 N 21 FM  Priasnmoro Novendra I NA 2309 248 0.81 Ay 3 3
8 B 4 IM Getz Nicolai NOR 2461 96 0.63 1 4 4
9 N 14 |IM Lioe Dede I NA 2357 200 0.76 1 5 5
6.71 5 5

IM  HUN El o FI DE: 2467 Perf: 2439 Media: 2313.56 WWe: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Villar N eves Antonio ESP 2175 292 0.85 1 1 1
2 N 18 FM Matsenko Andrei CZE 2327 140 0.69 Ay 1 1
3 B 20 IM Csonka Attila Istvan HUN 2316 151 0.7 Ay 1 1
4 N 47 NC Khadijah Qurota ain INA 1996 471 0.92 1 2 2
5 B 16 |IM Purnamna Tirta Chandra INA 2337 130 0.68 Ay 2 2
6 N 10 IM Laketic Gojko SRB 2413 54 0.58 Ay 2 2
7 B8 IM Nguyen Piotr POL 2430 37 0.55 1 3 3
8 N7 GM Romanishin AQeg M UKR 2433 34 0.55 Ay 3 3
9 B 11 IM Cuhendi Sean W nshand INA 2395 72 0.6 Ay 3 3
6.12 3 3

IM  NOR El o FI DE: 2461 Perf: 2406 Media: 2326.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Aris T.1.s. INA 2162 299 0.85 1 1 1
2 B 17 FM Rahman Masruri INA 2335 126 0.67 Ay 1 1
3 N 21 FM Priasnmoro Novendra I NA 2309 152 0.7 0 1 1
4 B 29 NC Mazzini Mauro I TA 2191 270 0.83 1 2 2
5 B 15 FM Corvi Marco | TA 2343 118 0.66 1 3 3
6 N 11 IM Cuhendi Sean W nshand I NA 2395 66 0.59 Ay 3 3
7 B 10 IM Laketic Gojko SRB 2413 48 0.57 Ay 3 3
8 N 2 GM  Urkedal Frode NOR 2557 -96 0.37 O 3 3
9 B 28 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2229 232 0.79 1 4 4
6. 03 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

IM  POL El o FI DE: 2458 Perf: 2471 Media: 2345.44 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Szukics Adam HUN 2140 318 0.87 1 1
2 N 20 IM Csonka Attila Istvan HUN 2316 142 0.69 Ay 1 1
3 B 28 FM Brancaleoni Murizio I TA 2229 229 0.79 1 2 2
4 N 14 IM Lioe Dede I NA 2357 101 0.64 O 2 2
5 B 18 FM  Mat senko Andrei CZE 2327 131 0.68 1 3 3
6 N 2 GM  Urkedal Frode NOR 2557 -99 0.36 Ay 3 3
7 B 16 |IM Purnama Tirta Chandra I NA 2337 121 0.66 1 4 4
8 N 10 IM Laketic Gojko SRB 2413 45 0.56 Ay 4 4
9 B 7 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2433 25 0.53 Ay 4 4
5.78 4 4

FM I TA El o FI DE: 2457 Perf: 2391 Media: 2310.11 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC WMatsenko Vadim RUS 2132 325 0.87 1 1 1
2 B 21 FM Priasnoro Novendra I NA 2309 148 0.7 0 1 1
3 N 32 NC Aris T.1.s. INA 2162 295 0.85 1 2 2
4 B 23 FM Khol opov Al exander A RUS 2289 168 0.72 1 3 3
5 N 26 |IM Rigo Janos HUN 2243 214 0.77 1 4 4
6 B 1 GM  Fier Al exandr BRA 2616 -1590.29 Ay 4 4
7 N 14 IM Lioe Dede I NA 2357 100 0.64 O 4 4
8 B 12 IM Wichhold Pawel POL 2387 70 0.6 O 4 4
9 N 22 FM Msiano Franco I TA 2296 161 0.71 1 5 5
6. 15 5 5

GM  UKR El o FI DE: 2433 Perf: 2500 Media: 2374.11 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Miurin Janos HUN 2107 326 0.87 1 1 1
2 N 24 WGM Mai suradze N no FRA 2281 152 0.7 1 2 2
3 B 14 |IM Lioe Dede I NA 2357 76 0.6 Ay 2 2
4 N 15 FM Corvi Mrco I TA 2343 90 0.62 1 3 3
5 B 21 FM Priasnoro Novendra I NA 2309 124 0.67 Ay 3 3
6 N9 IM Kl ekowski Maci ej POL 2429 4 0.51 1 4 4
7 N1 GM  Fier Alexandr BRA 2616 -1830.26 O 4 4
8 B 3 IM  Neneth Mkl os HUN 2467 -34 0.45 Ay 4 4
9 N5 IM W eczorek Oskar POL 2458 -25 0.47 Ay 4 4
5.15 4 4

IM  POL El o FI DE: 2430 Perf: 2446 Media: 2320.22 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 WM Fisabilillah Umi I NA 2099 331 0.88 1 1 1
2 B 23 FM Khol opov Al exander A RUS 2289 141 0.69 1 2 2
3 N 15 FM Corvi Marco ITA 2343 87 0.62 Ay 2 2
4 B 11 IM  Cuhendi Sean W nshand I NA 2395 35 0.55 0 2 2
5 N 22 FM M siano Franco I TA 2296 134 0.68 1 3 3
6 B 12 |IM Wichhold Pawel POL 2387 43 0.56 Ay 3 3
7 N 3 IM  Neneth MKkl os HUN 2467 -37 0.45 0 3 3
8 B 24 WGM Mai suradze N no FRA 2281 149 0.7 1 4 4
9 N 19 FM Setyaki Azarya Jodi I NA 2325 105 0.64 1 5 5
5.77 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

IM  POL El o FI DE: 2429 Perf: 2450 Media: 2324.89 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 WM Legowo Parahita MIIlyena | NA 2085 344 0.88 1 1 1
2 N 26 IM  Rigo Janos HUN 2243 186 0.74 1 2 2
3 B2 GM  Urkedal Frode NOR 2557 -128 0.33 1 3 3
4 N 21 FM Priasmoro Novendra INA 2309 120 0.66 Ay 3 3
5 B 14 IM Lioe Dede I NA 2357 72 0.6 Ay 3 3
6 B 7 GM  Romanishin Aeg M UKR 2433 -4 0.49 0 3 3
7 N 12 |IM Wichhold Pawel POL 2387 42 0.56 Ay 3 3
8 N 33 NC Szukics Adam HUN 2140 289 0.84 Ay 3 3
9 B 10 IM Laketic CGoj ko SRB 2413 16 0.52 1 4 4
5.62 4 4

IM SRB El o FIDE: 2413 Perf: 2420 Media: 2376.44 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Marzocchi Tommaso I TA 2068 345 0.89 1 1 1
2 B 25 NC Gonzalez Diaz Julio ESP 2273 140 0.69 Ay 1 1
3 N 17 FM Rahman Masruri INA 2335 78 0.61 1 2 2
4 B 1 GM Fier Al exandr BRA 2616 -2030.24 0 2 2
5 N 24 WGM Mai suradze Nino FRA 2281 132 0.68 1 3 3
6 B 3 IM  Neneth Mkl os HUN 2467 -54 0.42 Ay 3 3
7 N 4 IM Getz Nicolai NOR 2461 -48 0.43 Ay 3 3
8 B 5 IM Weczorek Oskar POL 2458 -45 0.44 Ay 3 3
9 N9 IM Kl ekowski Maciej POL 2429 -16 0.48 0 3 3
4.88 3 3

IM I NA El o FI DE: 2395 Perf: 2475 Media: 2349.67 WW: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Paler Adrian I TA 2066 329 0.88 1 1
2 N 28 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2229 166 0.72 Ay 1 1
3 B 22 FM Msiano Franco I TA 2296 99 0.64 1 2 2
4 N 8 IM  Nguyen Piotr POL 2430 -35 0.45 1 3 3
5 N1 GM  Fier Alexandr BRA 2616 -2210.22 0 3 3
6 B 4 IM  Getz Nicol ai NOR 2461 -66 0.41 Ay 3 3
7 N 25 NC Gonzalez Diaz Julio ESP 2273 122 0.67 1 4 4
8 B 21 FM Priasnoro Novendra I NA 2309 86 0.62 Ay 4 4
9 N 3 IM  Nenmeth MKkl os HUN 2467 -72 0.4 Ay 4 4
5.01 4 4

IM  POL El o FI DE: 2387 Perf: 2400 Media: 2274.78 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Esposti Federico I TA 2063 324 0.87 Ay 0 0
2 B50 NC dCirelli Alessandro I TA 1935 452 0.92 1 1 1
3 N 25 NC Conzalez Diaz Julio ESP 2273 114 0.66 Ay 1 1
4 B 30 NC \Varvaglione Antonio I TA 2189 198 0.76 1 2 2
5B 2 GM  Urkedal Frode NOR 2557 -1700.28 Ay 2 2
6 N 8 IM  Nguyen Piotr POL 2430 -43 0.44 Ay 2 2
7 B9 IM Kl ekowski Maciej POL 2429 -42 0.44 Ay 2 2
8 N 6 FM Mroni Luca I TA 2457 -70 0.4 1 3 3
9 B 33 NC Szukics Adam HUN 2140 247 0.81 Ay 3 3
5.58 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

WGM | NA El o FI DE: 2382 Perf: 2292 Media: 2211.44 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Rago Riccardo | TA 2042 340 0.88 Ay 0 0
2 N 29 NC Mazzini Mauro ITA 2191 191 0.75 Ay 0 0
3 B 33 NC Szukics Adam HUN 2140 242 0.8 Ay 0 0
4 N 28 FM Brancal eoni Murizio I TA 2229 153 0.7 Ay 0 0
5 B 34 NC Matsenko Vadi m RUS 2132 250 0.81 1 1 1
6 N 16 IM  Purnanma Tirta Chandra I NA 2337 45 0.56 Ay 1 1
7 B 20 |IM Csonka Attila Istvan HUN 2316 66 0.59 Ay 1 1
8 N 18 FM Matsenko Andrei CZE 2327 55 0.58 Ay 1 1
9 B 30 NC Varvaglione Antonio I TA 2189 193 0.75 1 2 2
6. 42 2 2

IM INA El o FI DE: 2357 Perf: 2473 Media: 2392.44 WWe: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Altieri Danilo Mrio | TA 2037 320 0.87 1 1 1
2 B 27 NC Liepold Stefan GER 2236 121 0.66 1 2 2
3 N7 GM  Ronani shin Aeg M UKR 2433 -76 0.4 Ay 2 2
4 B 5 IM Weczorek GCskar POL 2458 -101 0.36 1 3 3
5 N9 IM Kl ekowski Maci ej POL 2429 -72 0.4 Ay 3 3
6 B 21 FM Priasnoro Novendra INA 2309 48 0.57 Ay 3 3
7 B 6 FM Moroni Luca I TA 2457 -1000.36 1 4 4
8 N1 GM Fier Al exandr BRA 2616 -2590.18 0 4 4
9 B 2 GM Urkedal Frode NOR 2557 -2000.24 0 4 4
4. 04 4 4

FM I TA El o FI DE: 2343 Perf: 2189 Media: 2188.11 WW: -1.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 WM Tanmin Upi Darmayana I NA 2033 310 0.86 1 1 1
2 N 47 NC Khadijah Qurota ain INA 1996 347 0.89 1 2 2
3 B8 IM  Nguyen Piotr POL 2430 -87 0.38 Ay 2 2
4 B 7 GM  Romanishin Oeg M UKR 2433 -90 0.38 0 2 2
5 N 4 IM  Getz Nicolai NOR 2461 -1180.34 0 2 2
6 N 36 WM Fisabilillah Unm I NA 2099 244 0.8 1 3 3
7 B 33 NC Szukics Adam HUN 2140 203 0.76 O 3 3
8 N 52 NC Scarpa Silvia I TA 1926 417 0.92 1 4 4
9 B 3 NC Villar N eves Antonio ESP 2175 168 0.72 O 4 4
6. 05 4 4

IM | NA El o FI DE: 2337 Perf: 2334 Media: 2290.33 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Lindiawati Evi I NA 2022 315 0.86 1 1 1
2 N2 GM  Urkedal Frode NOR 2557 -2200.22 0 1 1
3 B 36 WM Fisabilillah Umm I NA 2099 238 0.8 1 2 2
4 B 25 NC Gonzalez Diaz Julio ESP 2273 64 0.59 1 3 3
5 N 3 IM  Neneth MKkl os HUN 2467 -1300.32 Ay 3 3
6 B 13 WGM Aulia Medina Warda I NA 2382 -45 0.44 Ay 3 3
7 N5 IM W eczorek Oskar POL 2458 -1210.34 0 3 3
8 B 23 FM Khol opov Al exander A RUS 2289 48 0.57 O 3 3
9 B 39 NC Paler Adrian | TA 2066 271 0.83 1 4 4
4,97 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

FM | NA El o FI DE: 2335 Perf: 2098 Media: 2140.33 WW: -2.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC Mrri Pietro I TA 2011 324 0.87 1 1 1
2 N 4 IM Getz Nicolai NOR 2461 -126 0.33 Ay 1 1
3 B 10 IM Laketic Gojko SRB 2413 -78 0.39 0 1 1
4 N 33 NC Szukics Adam HUN 2140 195 0.75 0 1 1
5 N 41 NC Rago Riccardo | TA 2042 293 0.85 Ay 1 1
6 B 35 NC Mirin Janos HUN 2107 228 0.79 Ay 1 1
7 N 40 NC Esposti Federico I TA 2063 272 0.83 Ay 1 1
8 B 46 NC Landi Alberto ITA 2004 331 0.88 Ay 1 1
9 N 44 CM Lindiawati Evi I NA 2022 313 0.86 Ay 1 1
6. 55 1 1

FM CZE El o FI DE: 2327 Perf: 2302 Media: 2301.78 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Landi Alberto | TA 2004 323 0.87 1 1 1
2 B3 IM  Nenmeth Mkl os HUN 2467 -140 0.31 Ay 1 1
3 N1 GM  Fier Al exandr BRA 2616 -2890.16 O 1 1
4 B 38 NC Marzocchi Tommaso I TA 2068 259 0.82 1 2 2
5 N5 IM  Weczorek Gskar POL 2458 -1310.32 0 2 2
6 B 30 NC Varvaglione Antonio I TA 2189 138 0.69 1 3 3
7 N 26 IM Rigo Janos HUN 2243 84 0.62 Ay 3 3
8 B 13 WGM Aulia Mdina Warda I NA 2382 -55 0.42 Ay 3 3
9 N 23 FM Khol opov Al exander A RUS 2289 38 0.55 0 3 3
4.76 3 3

FM | NA El o FI DE: 2325 Perf: 2225 Media: 2181.56 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 NC Khadijah Qrota ain INA 1996 329 0.88 0 0 0
2 N 43 WM Tanmin Upi Darmayana INA 2033 292 0.85 1 1 1
3 B 37 WM Legow Parahita MIlyena | NA 2085 240 0.8 1 2 2
4 N 26 |IM R go Janos HUN 2243 82 0.61 O 2 2
5 B 33 NC Szukics Adam HUN 2140 185 0.74 Ay 2 2
6 N 32 NC Aris T.l.s. INA 2162 163 0.72 1 3 3
7 B 28 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2229 96 0.63 Ay 3 3
8 N 20 IM Csonka Attila Istvan HUN 2316 9 0.51 1 4 4
9 B 8 IM  Nguyen Piotr POL 2430 -1050.36 O 4 4
6.1 4 4

IM  HUN El o FI DE: 2316 Perf: 2263 Media: 2305.44 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Cavalieri Riccardo I TA 1937 379 0.91 1 1 1
2 B5 IM W eczorek Oskar POL 2458 -142 0.31 Ay 1 1
3 N3 IM  Neneth MKkl os HUN 2467 -151 0.3 Ay 1 1
4 N 2 GM  Urkedal Frode NOR 2557 -241 0.2 O 1 1
5 B 35 NC Mirin Janos HUN 2107 209 0.77 1 2 2
6 B 26 |IM R go Janos HUN 2243 73 0.6 Ay 2 2
7 N 13 WM Aulia Medina Warda INA 2382 -66 0.41 Ay 2 2
8 B 19 FM Setyaki Azarya Jodi I NA 2325 -9 0.49 O 2 2
9 N 25 NC Gonzalez Diaz Julio ESP 2273 43 0.56 0 2 2
4,55 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

FM | NA El o FI DE: 2309 Perf: 2485 Media: 2404. 67 WW: 2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1937 372 0.9 1 1 1
2 N6 FM Mroni Luca I TA 2457 -148 0.3 1 2 2
3 B 4 IM  Getz Nicolai NOR 2461 -152 0.3 1 3 3
4 B9 IM Kl ekowski Maci ej POL 2429 -120 0.34 Ay 3 3
5 N7 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2433 -124 0.33 Ay 3 3
6 N 14 IM Lioe Dede I NA 2357 -48 0.43 Ay 3 3
7 B 2 GM  Urkedal Frode NOR 2557 -2480.19 Ay 3 3
8 N 11 IM Cuhendi Sean W nshand INA 2395 -86 0.38 Ay 3 3
9 B 1 GM  Fier Al exandr BRA 2616 -3070.14 O 3 3
3.31 3 3

FM I TA El o FI DE: 2296 Perf: 2201 Media: 2200.89 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 NC Cirelli Aessandro I TA 1935 361 0.9 Ay 0 0
2 B 40 NC Esposti Federico I TA 2063 233 0.79 1 1 1
3 N 11 IM Cuhendi Sean W nshand INA 2395 -99 0.36 O 1 1
4 B 41 NC Rago Riccardo | TA 2042 254 0.81 1 2 2
5 B 8 IM  Nguyen Piotr POL 2430 -1340.32 0 2 2
6 N 39 NC Paler Adrian | TA 2066 230 0.79 Ay 2 2
7 B 29 NC Mazzini Mauro I TA 2191 105 0.64 1 3 3
8 N 28 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2229 67 0.59 Ay 3 3
9 B 6 FM  Moroni Luca | TA 2457 -1610.29 O 3 3
5.49 3 3

FM RUS El o FI DE: 2289 Perf: 2318 Media: 2192.33 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC D Chiara Mauro I TA 1934 355 0.89 1 1 1
2 N 8 IM  Nguyen Piotr POL 2430 -1410.31 O 1 1
3 B 39 NC Paler Adrian I TA 2066 223 0.78 1 2 2
4 N 6 FM  Moroni Luca | TA 2457 -168 0.28 0 2 2
5 B 36 WM Fisabilillah Umm I NA 2099 190 0.75 0 2 2
6 N 37 WM Legowo Parahita MIlyena | NA 2085 204 0.76 1 3 3
7 B 47 NC Khadijah Qurota ain INA 1996 293 0.85 1 4 4
8 N 16 IM Purnama Tirta Chandra I NA 2337 -48 0.43 1 5 5
9 B 18 FM Matsenko Andrei CZE 2327 -38 0.45 1 6 6
5.5 6 6

WGM FRA El o FI DE: 2281 Perf: 2127 Media: 2169.67 WW: -1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Scarpa Silvia I TA 1926 355 0.89 1 1 1
2 B7 GM  Romani shin Aeg M UKR 2433 -152 0.3 0 1 1
3 N 38 NC Marzocchi Tonmaso ITA 2068 213 0.77 Ay 1 1
4 B 46 NC Landi Al berto I TA 2004 277 0.83 1 2 2
5 B 10 IM Laketic Goj ko SRB 2413 -1320.32 0 2 2
6 N 47 NC Khadijah Qurota ain I NA 1996 285 0.84 Ay 2 2
7 B 39 NC Paler Adrian | TA 2066 215 0.77 1 3 3
8 N 8 IM  Nguyen Piotr POL 2430 -149 0.3 O 3 3
9 B 29 NC Mazzini Mauro ITA 2191 90 0.62 0 3 3
5.64 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC ESP El o FI DE: 2273 Perf: 2313 Media: 2232.33 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Sala Sergio I TA 1919 354 0.89 1 1 1
2 N 10 IM Laketic Gojko SRB 2413 -1400.31 Ay 1 1
3 B 12 IM Wichhold Pawel POL 2387 -1140.34 Ay 1 1
4 N 16 IM Purnama Tirta Chandra I NA 2337 -64 0.41 O 1 1
5 B 37 WM Legow Parahita MIlyena |NA 2085 188 0.74 1 2 2
6 N 33 NC Szukics Adam HUN 2140 133 0.68 Ay 2 2
7 B 11 IM Cuhendi Sean W nshand I NA 2395 -122 0.33 0 2 2
8 N 36 WM Fisabilillah Umm I NA 2099 174 0.73 1 3 3
9 B 20 |IM GCsonka Attila Istvan HUN 2316 -43 0.44 1 4 4
4. 87 4 4

IM  HUN El o FI DE: 2243 Perf: 2179 Media: 2221.56 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Aulia Virda Rizka INA 1918 325 0.87 1 1 1
2 B9 IM Kl ekowski Maci ej POL 2429 -186 0.26 O 1 1
3 N 42 NC Altieri Danilo Mario I TA 2037 206 0.76 1 2 2
4 B 19 FM Setyaki Azarya Jodi INA 2325 -82 0.39 1 3 3
5 B 6 FM Moroni Luca | TA 2457 -2140.23 0 3 3
6 N 20 IM Csonka Attila Istvan HUN 2316 -73 0.4 Ay 3 3
7 B 18 FM  Mat senko Andrei CZE 2327 -84 0.38 Ay 3 3
8 N 30 NC Varvaglione Antonio I TA 2189 54 0.58 0 3 3
9 B 47 NC Khadijah Qurota ain I NA 1996 247 0.81 O 3 3
4.68 3 3

NC GER El o FI DE: 2236 Perf: 2029 Media: 2028.11 WW: -2.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 55 NC Lavorgna Francesco | TA 1887 349 0.89 1 1 1
2 N 14 |IM Lioe Dede I NA 2357 -121 0.34 O 1 1
3 B 47 NC Khadijah Qurota ain I NA 1996 240 0.8 O 1 1
4 N 37 WM Legowo Parahita MIlyena | NA 2085 151 0.7 O 1 1
5 B 45 NC Mrri Pietro I TA 2011 225 0.78 Ay 1 1
6 N 46 NC Landi Al berto I TA 2004 232 0.79 Ay 1 1
7 B 49 NC Rezzuti Vincenzo | TA 1937 299 0.85 1 2 2
8 N 41 NC Rago Riccardo | TA 2042 194 0.75 Ay 2 2
9 B51 NC D Chiara Mauro I TA 1934 302 0.85 1 3 3
6. 75 3 3

FM I TA El o FI DE: 2229 Perf: 2255 Media: 2255.00 WWwe: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Lavorgna Filippo I TA 1849 380 0.91 1 1 1
2 B 11 IM Cuhendi Sean W nshand I NA 2395 -166 0.28 Ay 1 1
3 N5 IM W eczorek Oskar POL 2458 -2290.21 O 1 1
4 B 13 WGEM Aul i a Medi na Warda I NA 2382 -153 0.3 Ay 1 1
5 N 39 NC Paler Adrian I TA 2066 163 0.72 Ay 1 1
6 B 40 NC Esposti Federico I TA 2063 166 0.72 1 2 2
7 N 19 FM Setyaki Azarya Jodi INA 2325 -96 0.37 Ay 2 2
8 B 22 FM M siano Franco I TA 2296 -67 0.41 Ay 2 2
9 N 4 IM Getz Nicolai NOR 2461 -2320.21 O 2 2
4,13 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC |ITA El o FIDE: 2191 Perf: 2273 Media: 2229.11 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Fier Al exandr BRA 2616 -4250.08 Ay 0 0
2 B 13 WeM Aulia Medina Warda I NA 2382 -1910.25 Ay 0 0
3 N 46 NC Landi Alberto I TA 2004 187 0.74 Ay 0 0
4 N 4 IM  Getz Nicolai NOR 2461 -2700.17 O 0 0
5 B 43 WM Tam n Upi Darnmayana I NA 2033 158 0.71 1 1 1
6 B 52 NC Scarpa Silvia I TA 1926 265 0.82 Ay 1 1
7 N 22 FM Msiano Franco I TA 2296 -1050.36 0 1 1
8 B 40 NC Esposti Federico I TA 2063 128 0.67 1 2 2
9 N 24 WGM Mai suradze N no FRA 2281 -90 0.38 1 3 3
4.18 3 3

NC ITA El o FI DE: 2189 Perf: 2221 Media: 2220.33 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Urkedal Frode NOR 2557 -368 0.1 0 0 0
2 N 44 CM Lindiawati Evi I NA 2022 167 0.72 1 1 1
3 B 49 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1937 252 0.81 1 2 2
4 N 12 IM Wichhold Pawel POL 2387 -1980.24 0 2 2
5 B 47 NC Khadijah Qrota ain INA 1996 193 0.75 Ay 2 2
6 N 18 FM Matsenko Andrei CZE 2327 -1380.31 0 2 2
7 B 34 NC WMatsenko Vadi m RUS 2132 57 0.58 1 3 3
8 B 26 IM R go Janos HUN 2243 -54 0.42 1 4 4
9 N 13 WGM Aulia Medina Warda I NA 2382 -1930.25 0 4 4
4,18 4 4

NC ESP El o FI DE: 2175 Perf: 2182 Media: 2101.56 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 IM  Nenmeth Mkl os HUN 2467 -2920.15 0 0 0
2 B 46 NC Landi Alberto | TA 2004 171 0.73 O 0 0
3 N52 NC Scarpa Silvia I TA 1926 249 0.81 1 1 1
4 B 39 NC Paler Adrian | TA 2066 109 0.65 O 1 1
5 N 44 CM Lindiawati Evi I NA 2022 153 0.7 Ay 1 1
6 N 55 NC Lavorgna Francesco I TA 1887 288 0.84 1 2 2
7 B 42 NC Altieri Danilo Mario I TA 2037 138 0.69 1 3 3
8 B 32 NC Aris T.1.s. INA 2162 13 0.52 1 4 4
9 N 15 FM Corvi Marco I TA 2343 -168 0.28 1 5 5
5.37 5 5

NC INA El o FI DE: 2162 Perf: 2180 Media: 2179.44 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Getz Nicolai NOR 2461 -2990.15 0 0 0
2 N45 NC Mrri Pietro I TA 2011 151 0.7 1 1 1
3 B 6 FM  Moroni Luca | TA 2457 -2950.15 0 1 1
4 N 43 WM Tamn Upi Darnayana I NA 2033 129 0.67 Ay 1 1
5 B 46 NC Landi Al berto | TA 2004 158 0.71 1 2 2
6 B 19 FM Setyaki Azarya Jodi I NA 2325 -1630.28 0 2 2
7 N 35 NC Mirin Janos HUN 2107 55 0.58 1 3 3
8 N 31 NC Villar N eves Antonio ESP 2175 -13 0.48 O 3 3
9 B 41 NC Rago Riccardo I TA 2042 120 0.66 1 4 4
4. 38 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC HUN El o FI DE: 2140 Perf: 2399 Media: 2318.78 WW: 2.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM W eczorek GCskar POL 2458 -3180.13 O 0 0
2 B 48 NC Cavalieri Riccardo I TA 1937 203 0.76 1 1 1
3 N 13 WeM Aulia Medina Warda I NA 2382 -242 0.2 Ay 1 1
4 B 17 FM Rahman Masruri INA 2335 -1950.25 1 2 2
5 N 19 FM Setyaki Azarya Jodi I NA 2325 -1850.26 Ay 2 2
6 B 25 NC Gonzalez Diaz Julio ESP 2273 -1330.32 Ay 2 2
7 N 15 FM Corvi Marco | TA 2343 -2030.24 1 3 3
8 B 9 IM Kl ekowski Maci ej POL 2429 -2890.16 Ay 3 3
9 N 12 IM Weichhold Pawel POL 2387 -2470.19 Ay 3 3
2.51 3 3

NC RUS El o FI DE: 2132 Perf: 2059 Media: 2101.67 WWe: -0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BE6 FM  Moroni Luca | TA 2457 -3250.13 0 0 0
2 N 49 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1937 195 0.75 O 0 0
3 B 51 NC Di Chiara Mauro I TA 1934 198 0.76 1 1 1
4 N 45 NC Mrri Pietro I TA 2011 121 0.66 1 2 2
5 N 13 WGM Aulia Mdina Warda I NA 2382 -2500.19 O 2 2
6 B 41 NC Rago Riccardo I TA 2042 90 0.62 Ay 2 2
7 N 30 NC \Varvaglione Antonio I TA 2189 -57 0.42 O 2 2
8 N 42 NC Altieri Danilo Mario | TA 2037 95 0.63 1 3 3
9 B 52 NC Scarpa Silvia | TA 1926 206 0.76 Ay 3 3
4.92 3 3

NC HUN El o FI DE: 2107 Perf: 1951 Media: 2117.00 WW: -1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Rommnishin Oeg M UKR 2433 -3260.13 0 0 0
2 B 52 NC Scarpa Silvia I TA 1926 181 0.74 Ay 0 0
3 N50 NC dCirelli Alessandro I TA 1935 172 0.73 Ay 0 0
4 B 42 NC Altieri Danilo Mario I TA 2037 70 0.6 1 1 1
5 N 20 IM Csonka Attila Istvan HUN 2316 -2090.23 0 1 1
6 N 17 FM Rahman Masruri I NA 2335 -2280.21 Ay 1 1
7 B 32 NC Ais T.l.s. INA 2162 -55 0.42 0 1 1
8 B 44 CM Lindiawati Evi I NA 2022 85 0.62 0 1 1
9 N 55 NC Lavorgna Francesco | TA 1887 220 0.78 0 1 1
4. 46 1 1

WM | NA El o FI DE: 2099 Perf: 2084 Media: 2163.44 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM  Nguyen Piotr POL 2430 -3310.12 0 0 0
2 N51 NC D Chiara Mauro | TA 1934 165 0.72 1 1 1
3 N 16 |IM Purnama Tirta Chandra I NA 2337 -2380.2 0 1 1
4 B 50 NC Cirelli Aessandro I TA 1935 164 0.72 1 2 2
5 N 23 FM Khol opov Al exander A RUS 2289 -190 0.25 1 3 3
6 B 15 FM Corvi Mrco | TA 2343 -244 0.2 O 3 3
7 N 52 NC Scarpa Silvia ITA 1926 173 0.73 Ay 3 3
8 B 25 NC Gonzalez Diaz Julio ESP 2273 -174 0.27 O 3 3
9 N 46 NC Landi Alberto | TA 2004 95 0.63 0 3 3
3.84 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

WM | NA El o FI DE: 2085 Perf: 2029 Media: 2153.44 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Kl ekowski Maci €j POL 2429 -344 0.12 0 0 0
2 B 54 NC Aulia Virda Ri zka INA 1918 167 0.72 1 1 1
3 N 19 FM Setyaki Azarya Jodi I NA 2325 -2400.2 O 1 1
4 B 27 NC Liepold Stefan GER 2236 -151 0.3 1 2 2
5 N 25 NC Gonzalez Diaz Julio ESP 2273 -188 0.26 O 2 2
6 B 23 FM Khol opov Al exander A. RUS 2289 -204 0.24 O 2 2
7 N 41 NC Rago Riccardo I TA 2042 43 0.56 Ay 2 2
8 B 51 NC D Chiara Mauro I TA 1934 151 0.7 O 2 2
9 B 50 NC Cirelli Alessandro I TA 1935 150 0.7 Ay 2 2
3.8 2 2

NC | TA El o FI DE: 2068 Perf: 2035 Media: 2077.44 WWe: -0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 IM Laketic Gojko SRB 2413 -3450.11 O 0 0
2 N 53 NC Sala Sergio I TA 1919 149 0.7 1 1 1
3 B 24 WGM Mai suradze N no FRA 2281 -2130.23 Ay 1 1
4 N 18 FM Matsenko Andrei CZE 2327 -2590.18 0 1 1
5 B 52 NC Scarpa Silvia | TA 1926 142 0.69 O 1 1
6 N 45 NC Mrri Pietro I TA 2011 57 0.58 Ay 1 1
7 B 55 NC Lavorgna Francesco | TA 1887 181 0.74 1 2 2
8 N 47 NC Khadijah Qurota ain INA 1996 72 0.6 O 2 2
9 B 48 NC Cavalieri Riccardo | TA 1937 131 0.68 1 3 3
4.51 3 3

NC I TA El o FI DE: 2066 Perf: 2156 Media: 2198.67 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Cuhendi Sean W nshand I NA 2395 -3290.12 0 0 0
2 B 56 NC Lavorgna Filippo I TA 1849 217 0.78 1 1 1
3 N 23 FM Khol opov Al exander A. RUS 2289 -2230.22 0 1 1
4 N 31 NC Villar Nieves Antonio ESP 2175 -1090.35 1 2 2
5 B 28 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2229 -1630.28 Ay 2 2
6 B 22 FM M siano Franco I TA 2296 -2300.21 Ay 2 2
7 N 24 WEGM Mai suradze N no FRA 2281 -2150.23 0 2 2
8 B 48 NC Cavalieri Riccardo | TA 1937 129 0.67 1 3 3
9 N 16 |IM Purnanma Tirta Chandra I NA 2337 -2710.17 0 3 3
3.03 3 3

NC I TA El o FI DE: 2063 Perf: 2070 Media: 2149.56 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Wichhold Pawel POL 2387 -3240.13 Ay 0 0
2 N 22 FM Msiano Franco I TA 2296 -2330.21 O 0 0
3 B 41 NC Rago Riccardo I TA 2042 21 0.53 0 0 0
4 N 49 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1937 126 0.67 1 1 1
5 B 54 NC Aulia Virda Ri zka INA 1918 145 0.69 1 2 2
6 N 28 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2229 -166 0.28 0 2 2
7 B 17 FM Rahman Masruri INA 2335 -2720.17 Ay 2 2
8 N 29 NC Mazzini Mauro I TA 2191 -128 0.33 0 2 2
9 N 45 NC Mrri Pietro I TA 2011 52 0.57 Ay 2 2
3.58 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC |ITA El o FI DE: 2042 Perf: 2177 Media: 2256.33 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 WeM Aulia Medina Warda I NA 2382 -340 0.12 Ay 0 0
2 B 1 GM  Fier Al exandr BRA 2616 -5740.08 0 0 0
3 N 40 NC Esposti Federico I TA 2063 -21 0.47 1 1 1
4 N 22 FM Msiano Franco I TA 2296 -2540.19 0 1 1
5 B 17 FM  Rahman Masruri I NA 2335 -2930.15 Ay 1 1
6 N 34 NC Mtsenko Vadim RUS 2132 -90 0.38 Ay 1 1
7 B 37 WM Legow Parahita MIlyena | NA 2085 -43 0.44 Ay 1 1
8 B 27 NC Liepold Stefan GER 2236 -1940.25 Ay 1 1
9 N 32 NC Aris T.1.s. INA 2162 -1200.34 O 1 1
2.42 1 1

NC ITA El o FI DE: 2037 Perf: 1954 Media: 2094.50 WWe: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 |IM Lioe Dede I NA 2357 -3200.13 0 0 0
2 N 55 NC Lavorgna Francesco | TA 1887 150 0.7 1 1 1
3 B 26 IM R go Janos HUN 2243 -2060.24 0 1 1
4 N 35 NC Mirin Janos HUN 2107 -70 0.4 0 1 1
5 B 49 NC Rezzuti Vincenzo | TA 1937 100 0.64 Ay 1 1
6 N 54 NC Aulia Virda R zka INA 1918 119 0.66 1 2 2
7 N 31 NC Villar N eves Antonio ESP 2175 -1380.31 O 2 2
8 B 34 NC Matsenko Vadim RUS 2132 -95 0.37 O 2 2
9 0 0 F 2 2
3.45 2 2

WM | NA El o FI DE: 2033 Perf: 1967 Media: 2092. 00 WW: -0.91
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 FM Corvi Marco I TA 2343 -3100.14 O 0 0
2 B 19 FM  Setyaki Azarya Jodi I NA 2325 -2920.15 O 0 0
3 N 53 NC Sala Sergio I TA 1919 114 0.66 1 1 1
4 B 32 NC Ais T.l.s. INA 2162 -129 0.33 Ay 1 1
5 N 29 NC Mazzini Muro I TA 2191 -158 0.29 0 1 1
6 B 48 NC Cavalieri Riccardo I TA 1937 96 0.63 Ay 1 1
7 N 44 CM Lindiawati Evi I NA 2022 11 0.52 Ay 1 1
8 B 45 NC Mrri Pietro I TA 2011 22 0.53 0 1 1
9 N 54 NC Aulia Virda Ri zka INA 1918 115 0.66 Ay 1 1
3.91 1 1

CM | NA El o FI DE: 2022 Perf: 2059 Media: 2102.00 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM Purnama Tirta Chandra I NA 2337 -3150.14 O 0 0
2 B 30 NC Varvaglione Antonio I TA 2189 -167 0.28 0 0 0
3 N54 NC Aulia Virda Rizka INA 1918 104 0.64 Ay 0 0
4 N 55 NC Lavorgna Francesco | TA 1887 135 0.68 Ay 0 0
5 B 31 NC Villar Nieves Antonio ESP 2175 -153 0.3 Ay 0 0
6 N 49 NC Rezzuti Vincenzo | TA 1937 85 0.62 Ay 0 0
7 B 43 WM Tanmin Upi Darmayana I NA 2033 -11 0.48 Ay 0 0
8 N 35 NC Miurin Janos HUN 2107 -85 0.38 1 1 1
9 B 17 FM  Rahnman Masruri I NA 2335 -3130.14 Ay 1 1
3. 66 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC I TA El o FI DE: 2011 Perf: 2011 Media: 2090.56 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Rahman Masruri I NA 2335 -3240.13 0 0 0
2 B 32 NC Aris T.1.s. INA 2162 -151 0.3 0 0 0
3 N 56 NC Lavorgna Filippo | TA 1849 162 0.71 1 1 1
4 B 34 NC Matsenko Vadim RUS 2132 -1210.34 0 1 1
5 N 27 NC Liepold Stefan CGER 2236 -2250.22 Ay 1 1
6 B 38 NC Marzocchi Tomraso | TA 2068 -57 0.42 Ay 1 1
7 N 48 NC Cavalieri Riccardo | TA 1937 74 0.6 0 1 1
8 N 43 WM Tanmin Upi Darmayana I NA 2033 -22 0.47 1 2 2
9 B 40 NC Esposti Federico I TA 2063 -52 0.43 Ay 2 2
3.62 2 2

NC ITA El o FI DE: 2004 Perf: 2192 Media: 2191.67 WW: 2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Matsenko Andrei CZE 2327 -3230.13 0 0 0
2 N 31 NC Villar N eves Antonio ESP 2175 -1710.27 1 1 1
3 B 29 NC Mazzini Mauro I TA 2191 -187 0.26 Ay 1 1
4 N 24 WGM Mai suradze Nino FRA 2281 -277 0.17 O 1 1
5 N 32 NC Aris T.l.s. INA 2162 -1580.29 0 1 1
6 B 27 NC Liepold Stefan GER 2236 -2320.21 Ay 1 1
7 N 53 NC Sala Sergio I TA 1919 85 0.62 1 2 2
8 N 17 FM  Rahman Masruri I NA 2335 -3310.12 Ay 2 2
9 B 36 WM Fisabilillah Ui I NA 2099 -95 0.37 1 3 3
2. 44 3 3

NC [INA El o FI DE: 1996 Perf: 2315 Media: 2271.22 WW: 3.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM Setyaki Azarya Jodi INA 2325 -3290.12 1 1 1
2 B 15 FM Corvi Mrco I TA 2343 -3470.11 O 1 1
3 N 27 NC Liepold Stefan GER 2236 -2400.2 1 2 2
4 B 3 IM  Nenmeth Mkl os HUN 2467 -4710.08 O 2 2
5 N 30 NC \Varvaglione Antonio I TA 2189 -1930.25 Ay 2 2
6 B 24 WGM Maisuradze Nino FRA 2281 -2850.16 Ay 2 2
7 N 23 FM Khol opov Al exander A. RUS 2289 -2930.15 0 2 2
8 B 38 NC Marzocchi Tommaso | TA 2068 -72 0.4 1 3 3
9 N26 |IM Rigo Janos HUN 2243 -247 0.19 1 4 4
1.66 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1937 Perf: 1908 Media: 2032.89 WWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 IM Csonka Attila Istvan HUN 2316 -3790.09 O 0 0
2 N 33 NC Szukics Adam HUN 2140 -2030.24 0 0 0
3 B 55 NC Lavorgna Francesco | TA 1887 50 0.57 Ay 0 0
4 N 52 NC Scarpa Silvia I TA 1926 11 0.52 0 0 0
5 B 56 NC Lavorgna Filippo I TA 1849 88 0.62 1 1 1
6 N 43 WM Tanmin Upi Darmayana I NA 2033 -96 0.37 Ay 1 1
7 B 45 NC Mrri Pietro I TA 2011 -74 0.4 1 2 2
8 N 39 NC Paler Adrian I TA 2066 -129 0.33 0 2 2
9 N 38 NC Marzocchi Tonmmaso I TA 2068 -1310.32 0 2 2
3. 46 2 2
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Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC ITA El o FI DE: 1937 Perf: 1923 Media: 2088.22 WW: -0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N21 FM Priasnoro Novendra INA 2309 -3720.1 O 0 0
2 B 34 NC Matsenko Vadim RUS 2132 -1950.25 1 1 1
3 N 30 NC Varvaglione Antonio I TA 2189 -2520.19 0 1 1
4 B 40 NC Esposti Federico I TA 2063 -126 0.33 0 1 1
5 N 42 NC Altieri Danilo Mario I TA 2037 -100 0.36 Ay 1 1
6 B 44 CM Lindiawati Evi INA 2022 -85 0.38 Ay 1 1
7 N 27 NC Liepold Stefan GER 2236 -2990.15 O 1 1
8 B 55 NC Lavorgna Francesco | TA 1887 50 0.57 O 1 1
9 N 53 NC Sala Sergio I TA 1919 18 0.53 Ay 1 1
2.86 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1935 Perf: 1938 Media: 2062.56 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 FM Msiano Franco I TA 2296 -3610.1 Ay 0 0
2 N 12 |IM Wichhold Pawel POL 2387 -452 0.08 0 0 0
3 B 35 NC Mirin Janos HUN 2107 -172 0.27 Ay 0 0
4 N 36 WM Fisabilillah U I NA 2099 -164 0.28 0 0 0
5 B 55 NC Lavorgna Francesco | TA 1887 48 0.57 O 0 0
6 B 53 NC Sala Sergio ITA 1919 16 0.52 Ay 0 0
7 N51 NC D Chiara Mauro I TA 1934 1 0.5 0 0 0
8 B 56 NC Lavorgna Filippo I TA 1849 86 0.62 1 1 1
9 N 37 WM Legowo Parahita MIlyena | NA 2085 -150 0.3 Ay 1 1
3.24 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1972 Media: 2051.33 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 FM Khol opov Al exander A. RUS 2289 -3550.11 O 0 0
2 B 36 WM Fisabilillah Unm I NA 2099 -1650.28 0 0 0
3 N 3 NC Matsenko Vadim RUS 2132 -1980.24 0 0 0
4 B 54 NC Aulia Virda R zka INA 1918 16 0.52 0 0 0
5 N 53 NC Sala Sergio I TA 1919 15 0.52 Ay 0 0
6 B 56 NC Lavorgna Filippo I TA 1849 85 0.62 1 1 1
7 B 50 NC Grelli Alessandro | TA 1935 -1 0.5 1 2 2
8 N 37 WM Legow Parahita MIlyena | NA 2085 -151 0.3 1 3 3
9 N 27 NC Liepold Stefan GER 2236 -3020.15 O 3 3
3.24 3 3

NC ITA El o FI DE: 1926 Perf: 2106 Media: 2148.11 WW: 1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 WGM Mi suradze Nino FRA 2281 -3550.11 O 0 0
2 N 35 NC Mrin Janos HUN 2107 -1810.26 Ay 0 0
3 B 31 NC Villar Nieves Antonio ESP 2175 -2490.19 0 0 0
4 B 48 NC Cavalieri Riccardo I TA 1937 -11 0.48 1 1 1
5 N 38 NC Marzocchi Tomraso I TA 2068 -142 0.31 1 2 2
6 N 29 NC Mazzini Muro I TA 2191 -2650.18 Ay 2 2
7 B 36 WM Fisabilillah Unmi INA 2099 -1730.27 Ay 2 2
8 B 15 FM  Corvi Marco I TA 2343 -417 0.08 O 2 2
9 N 34 NC Matsenko Vadi m RUS 2132 -206 0.24 Ay 2 2
2.12 2 2
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Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008A)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC I TA El o FI DE: 1919 Perf: 1775 Media: 1994.56 WW: -1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Gonzalez Diaz Julio ESP 2273 -3540.11 O 0 0
2 B 38 NC Marzocchi Tomraso | TA 2068 -149 0.3 0 0 0
3 B 43 WM Tamn Upi Darmayana I NA 2033 -1140.34 0 0 0
4 N 56 NC Lavorgna Filippo ITA 1849 70 0.6 Ay 0 0
5 B 51 NC D Chiara Mauro I TA 1934 -15 0.48 Ay 0 0
6 N50 NC Cirelli Alessandro I TA 1935 -16 0.48 Ay 0 0
7 B 46 NC Landi Al berto | TA 2004 -85 0.38 0 0 0
8 N 54 NC Aulia Virda Rizka INA 1918 1 0.5 0 0 0
9 B 49 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1937 -18 0.47 Ay 0 0
3. 66 0 0

NC I NA El o FI DE: 1918 Perf: 1896 Media: 2020.56 WWe: -0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 IM R go Janos HUN 2243 -3250.13 0 0 0
2 N 37 WM Legow Parahita MIlyena | NA 2085 -167 0.28 0 0 0
3 B 44 CM Lindiawati Evi I NA 2022 -104 0.36 Ay 0 0
4 N 51 NC D Chiara Mauro I TA 1934 -16 0.48 1 1 1
5 N 40 NC Esposti Federico | TA 2063 -1450.31 O 1 1
6 B 42 NC Atieri Danilo Mario | TA 2037 -1190.34 0 1 1
7 N 56 NC Lavorgna Filippo | TA 1849 69 0.6 O 1 1
8 B 53 NC Sala Sergio I TA 1919 -1 0.5 1 2 2
9 B 43 WM Tanin Upi Darmayana I NA 2033 -1150.34 Ay 2 2
3.34 2 2

NC | TA El o FI DE: 1887 Perf: 2008 Media: 2050.44 WW: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Liepold Stefan GER 2236 -3490.11 0 0 0
2 B 42 NC Atieri Danilo Mario I TA 2037 -1500.3 O 0 0
3 N 48 NC Cavalieri Riccardo I TA 1937 -50 0.43 Ay 0 0
4 B 44 CM Lindiawati Evi INA 2022 -1350.32 Ay 0 0
5 N50 NC direlli Al essandro I TA 1935 -48 0.43 1 1 1
6 B 31 NC Villar N eves Antonio ESP 2175 -2880.16 O 1 1
7 N 38 NC Marzocchi Tonmaso I TA 2068 -1810.26 O 1 1
8 N 49 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1937 -50 0.43 1 2 2
9 B 35 NC Mirin Janos HUN 2107 -2200.22 1 3 3
2.66 3 3

NC I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1743 Media: 1993.62 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2229 -3800.09 O 0 0
2 N 39 NC Paler Adrian | TA 2066 -217 0.22 0 0 0
3 B 45 NC Mrri Pietro I TA 2011 -162 0.29 0 0 0
4 B 53 NC Sala Sergio I TA 1919 -70 0.4 Ay 0 0
5 N 48 NC Cavalieri Riccardo | TA 1937 -88 0.38 0 0 0
6 N 51 NC D Chiara Mauro I TA 1934 -85 0.38 0 0 0
7 B 54 NC Aulia Virda R zka INA 1918 -69 0.4 1 1 1
8 N50 NC Cirelli Alessandro I TA 1935 -86 0.38 0 1 1
9 0 1 F 1 2
2.54 1 2
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SI:To o (TS - A o FEST)VAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' J' (1608008A)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
25 NC Conzal ez Diaz JulioESP 9 9 5.5 5
29 NC Mazzi ni Maur o ITA 9 9 5 5
33 NC Szuki cs Adam HUN 9 9 5.5 4
47 NC Khadi jah Qurota ainINA 9 9 5 4.5
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